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Anlangendes et menneske, 

hans dage er som græs; 

som et blomster på marken, 

så skal han blomstre. 

Når vejet farer over det, 

da er det ikke mere, 

og dets sted kender det ikke mere. 

Men Guds miskundhed er 

fra evighed til evighed. 

. 
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Forord 
 

 Denne udgave af Nørholm kirkebog 1701-29 er baseret på en afskrift, som 

Elsebeth Agnete Paikin udarbejdede for en del år siden. Det var en afskrift af 

kirkebogen 1701-29, som er en kopi af kirkebogen. Afskriften dækker perioden 

1701-29.  

 Kirkebogen er ført sådan, at alle ministerialia er ført mellem hverandre efter 

tidsfølgen. Ved Paikins afskrift var imidlertid fulgt et andet princip, således at 

dåb, trolovelser og bryllupper, begravelser og kirkegangskoner fandtes i særskilte 

afsnit. Afskriften var foretaget i Excel regneark, og fadderne var udeladte, men 

de findes altså i originalen. 

 Ved nærværende udgave er excel-filerne slået sammen efter diverse 

redigeringer og sorteret efter datoorden, sådan at det vil være forholdsvis nemt at 

sammenligne med originalen, men det vil dog sikkert ikke være sådan, at 

rækkefølgen vil svare fuldstændigt til originalen. Ved redigeringen har jeg 

ensartet navne m.v. som angivet i afsnittet Afskrivningskonventioner. 

 Sammen med kirkebogen 1650-1700, som jeg udgiver sideløbende med 

denne, udgør kirkebogen 1701-29 en meget vigtig kilde til sognets historie, og 

sammen med det arbejde, som den afdøde Niels Østergård i Sønderholm for en 

del år siden udførte  mht. gårdene i Nørholm vil det være muligt at knytte mange 

tråde langt tilbage i tiden. 

Man træffer også i denne kirkebog de kendte bondefamilier Pugh, Kjærulf, 

Kras, Wingård, Kuri og Wolf samt sognets præster og degne, men naturligvis 

også bønderne, husmændene, fiskerne og håndværkerne. Ind imellem ser man 

også soldater, ryttere og deres officerer, som lå i kvarter i byen sammen med 

deres kvinder.  

Jeg håber at afskriften vil være til glæde og nytte for alle, der interesserer sig 

for sognets spændende historie. 

Udgivelsen er bekostet af Lokalhistorisk Arkiv for Frejlev, Nørholm og Sønderholm 

Sogne, som jeg bringer min bedste tak. 

 

 

Aalborg 2022                                          Ole Færch 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

Redigeringen 
 

Ved redigeringen har jeg søgt at ensarte navne til moderne former, da de 

originale navne for samme person ofte optræder i mange forskellige 

retskrivninger, hvilket vil vanskeliggøre søgning efter navne i den elektroniske 

udgave.  Navne er søgt ensartet, i hovedtræk som følger: 

 

Apelone  →  Abelone 

Brun  → Bruun 

Clemed  → Clemend 

Dorothe  → Dorthe 

Erich  → Erik 

gaard  → gård 

Hasselris → Hasseris 

Heegaard → Hedegård 

Kraase  → Kras 

Kaas  → Kras 

Klitgaard → Klitgård 

Korfitz  → Corfitz 

Lavrids  → Laurids 

Mattis  → Mads 

Munch  → Munk 

Povel  → Poul 

Puge  → Pugh 

Sidsel  → Sidsel 

Sophie  → Sofie 

Thomassen → Thomasen 

 

Min redigerede udgave af kirkebogen er opstillet i 4 kolonner som følger: 

 

Dato   Angives som år, måned, dag adskildt af tankestreg. 

 

Akt.   Kan være Dåb, Trolovelse (Trol.), Vielse (Viet), Begravelse 

(Begr.), eller Introduktion 

 

Navn   Navnet på den hovedperson, det drejer sig om 

 

Bemærkning Om ægtefæller, forældre til børn m.v.  

 

 

Der er 4 forskellige typer af rækker afhængigt af om der er tale om dåb, 

trolovelse, vielse, begravelse eller  

 

I rækker med Dåb angiv Dato datoen for dåben i kirken, Navn barnets navn og 

Bemærkning forældrenes navne. 

 

I rækker med Trolovelse og Vielser angiver Dato datoen for trolovelsen eller 

vielsen, Navn brudgommens navn og Bemærkning brudens navn. 
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I rækker med Begravelse angiver Dato datoen for begravelsen, Navn afdødes 

navn og alder og Bemærkning eventuelt oplysning om hvis hustru, enke eller 

barn, det drejer sig om. 

 

I rækker med Introduktion angiver Dato datoen for kvindens introduktion i 

kirken, Navn den introduceredes kvindes navn og Bemærkning ægtefællens 

navn. 

 

Hvor jeg umiddelbart har videre kendskab til personer nævnt i kirkebogen er 

dette nævnt i fodnoter. 
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Om kirkebogen  
 

Kirkebogen 1701-29 består af 135 sider jf. opslag på sa.dk.  Ejendommeligt 

nok findes der også en kirkebog 1701-49, som også er en kopi. Denne rummer 

samme indførsler som kirkebogen 1701-29, men er uden angivelse af faddere, 

som findes i 1701-29.  

Kirkebøgerne 1650-1700, 1701-29 og 1701-49 er alle kopier af nu 

forsvundne kirkebøger. De er alle skrevet med en og samme hånd, men 

naturligvis over en periode, så der er variationer i håndskriften. Da der er 

optegnelser fra 1749, må kopierne sikkert være skrevet efter dette år, hvor den 

sidste indførsel er 2. november Skriften i disse tre kirkebøger adskiller sig fra 

skriften i kirkebogen,, der starter 1. januar 1752, så afskriften må være foretaget 

mellem 2. november 1749 og 1. januar 1752. Da degnen Niels Nielsen døde 13. 

februar 1750, er det sikkert ham, der har skrevet de tre kopier. 

 Også kirkebogen 1752-67, som ikke er en kopi, er stærkt vandskadet og 

noget tyder på, at de tre tidligste kirkebøger er blevet så beskadiget af vand, at 

man har syntes, at man måtte skrive kopier, hvorefter de beskadigede er blevet 

bortkastede, bortset fra de besvarede småstykker af kirkebogsoriginalen for 1650-

1700. 

Kirkebogen 1701-29 rummer indførsler om døbte, trolovelser, vielser, 

absolverede, døde og begravede samt faddere ved dåb, men disse havde Elsebeth 

Paikin udeladt, og de medtages heller ikke her. 

Alle indførsler starter med datoen, og der benyttes mest danske dato-

betegnelser, dag og måned eller helligdage på dansk, påske, pinse osv., men 

indimellem ses også de gamle latinske datobetegnelser, Dominica, Exaudi, 

Misericordia, Trinitatis osv. Flere indførsler efter hinanden kan starte med Ditto.  

Alle datoangivelser er omsat til moderne datoformat med år, måned og dag 

adskilt med tankestreg.  

De kirkelige handlinger fandt sted på alle ugedage, ikke som nu hyppigst om 

søndagen.  

Ved indførsler af dåb nævnes hyppigt kun faderens og barnets navn, og det 

noteres, om barnet forud for dåben i kirken var hjemmedøbt. Hjemmedåb skete i 

rigtig mange tilfælde. Man var bange for, at barnet ikke ville leve, og man ikke 

ville begrave udøbte børn.  

Ved begravelser anføres ofte den afdødes alder i år, nogle gange også 

måneder, uger og dage. Man kan se, at når først folk var blevet voksne, kunne de 

opnå en høj alder. Man ser folk, der både blev 70, 80 og 90 år, men også folk der 

døde som 50årige. Ved begravelser angives ofte at vedkommende f.eks. var ”Til 

Niels Poulsens” dvs. boede  hos Niels Poulsen. 

Efter at kvinder havde født, skulle der gå 40 dage, inden de igen måtte 

komme i kirken. Det var en reminiscens fra den katolske tid, hvor der var et 

omfattende ritual ifm. kvindernes introduktion. Det var indtil 1754 en tvungen, 

nu forenklet ceremoni, hvor kirkegangskonen gik op til alteret for at give et offer. 

Da der var penge involveret, blev introduktionerne nøje optegnet i kirkebogen. 

Ved angivelse af, hvor folk boede, har degnen ofte angivet, om vedkom-

mende boede øster eller vester i byen, hvilket sikkert refererer til, hvor vedkom-

mende boede i forhold til degnens bopæl lige syd for kirken. Disse steds-

betegnelser kunne hjælpe degnen til at holde styr på, hvem de forskellige 
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indførsler gjalt, og det kunne være både nyttigt og nødvendigt, da der samtidigt 

var flere med samme navne i byen.  

Gaden var den lavtliggende vej øst-vest gennem Nørholm. Den lå nedenfor 

bakken, altså nord for kirken, hvor vejen nu går syd for kirken. Gårdene lå på 

sydsiden af vejen i en lang række med deres jorder mod syd. På nordsiden af 

vejen lå gadehusene.  

Af andre stedsbetegnelser træffer man ”ved Hulen”, ”ved Kilden” og ”ved 

Renden”. På udskiftningskortet fra 1814 ser man en dam midt i byen, og Kilden 

har sikkert ligget i nærheden. Renden og Hulen må være hhv. en vandrende ned 

fra bakken, måske ned mod dammen og en hulvej herved.  

Flere gårde i Nørholm har navne. Der nævnes Vestergård, Østergård, 

Hyllegård, Molsgård og Slottet. 2. juni 1727 nævnes Dannisø, som var en 

ejendom ved Limfjorden på vej ind mod Aalborg. 

For Klitgårds vedkommende træffer man betegnelserne ”i Klitgård” og ”ved 

Klitgård”. Det er lidt uklart, om det drejer sig om gården Klitgård eller de små 

husmandssteder og huse omkring gården Klitgård, som sikkert mest rummede 

fiskere.  

Et vigtigt emne var moralen i det lille samfund, og det afspejles også i 

kirkebogen, hvor det noteres, om børn var fødte i ægteskab eller blev betegnet 

med det forfærdelige udtryk ”uægte”.  De unge mennesker, der var kommet galt 

afsted blev ”Publik absolverede” – dvs. fik offentligt tilgivelse i kirken for deres 

forseelse med horeri. Et led i dette var, at kvinden skyldte – dvs. beskyldte en 

mand for at være fader til hendes barn. Meget ofte var det unge mennesker, der 

havde tjent i samme gård, og pigen udlagde ofte en, ”der havde tjent med hende i 

gården”, ”ved høstfiskeriet i Klitgård”, en soldat, en rytter eller husbonden i 

gården. Det var dog langtfra alle, der havde født slegfredsbørn (uægte børn), der 

stod åbenbart skrifte. Nogle reddede situationen ved at gifte sig hurtigt efter 

fødslen af slegfredsbaret.  

Ved folketællingen 1787 var der 344 personer i Nørholm og 91 personer i 

Klitgård, i alt 435 personer. I perioden 1701-1729 har tallet været lidt lavere, 

sikkert omkring 350 personer.  Der har sikkert i et givet år været omkring 50-60 

familier og langt under halvdelen var gårdmænd, måske kun omkring 20-25 

gårde, resten husmænd med lidt jord og jordløse gadehuse. 

Af folk med kendt beskæftigelse og kendte navne var de mest prominente 

præsten, degnen og fæsteren af den store Klitgård under Restrup. Herudover en 

række bønder og husmænd samt fiskere, fiskerkarle og tjenestekarl. Hyrden 

vogtede kvæget og svinene. Der var en del håndværksfolk, og det omfattede 

smed, møller, snedker, bødker, skomager, handskemager glarmester, skrædder, 

væver, skytte, salter, spegger, spormager. Af militærfolk nævnes soldater, ryttere, 

vagtmester, regimentskvartermester, kaptajn, løjtnant, korporal og tambour. 
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Indførsler 
 

 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1701-01-02 Begr. Anna, 14 år, død 27.9.1700 Jep Joensens 

1701-01-02 Dåb Peder Morten Pedersens 

1701-01-09 Trol. Peder Pedersen Anne Jacobsd. 

1701-01-23 Viet Laurids Mortensen Anne Mathisd. 

1701-01-30 Dåb Sara Morten Pedersen Møllers 

1701-02-02 Intr. Maren Lauridsd. Morten Pedersens 

1701-02-13 Trol. Christen Pedersen Maren Nielsd. 

1701-02-13 Viet Peder Pedersen Anne Jacobsd. 

1701-03-06 Intr. Morten Pedersen Møllers Morten Pedersen Møllers 

1701-03-06 Begr. Laurids Lauridsen, 38 år Laurids Lauridsen Smeds søn 

1701-03-09 Begr. Anne Knudsd., 63 år Just Pedersens enke 

1701-03-28 Dåb Simon Jens Mortensens 

1701-03-29 Viet Christen Pedersen Maren Nielsd. 

1701-04-03 Dåb Anne Jesper Tøgersens 

1701-04-17 Begr. 
Jep Jensen Bødker, 79 år, 2 
måneder, 8 dage 

 

1701-05-01 Dåb Maren Erik Mortensens 

1701-05-01 Dåb Elles Thomas Sørensen i Hulens 

1701-05-05 Begr. Laurids Jørgen Joensens søn 

1701-05-16 Intr. Anna Eriksd. Jens Mortensens 
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Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1701-05-16 Begr. Erik Mortensens kone, 26 år  

1701-05-16 Trol. Jens Lauridsen i Sønderholm 
Joh.Christensd., Simon 
Mortensens enke 

1701-05-16 Trol. Søren Nielsen Else Lauridsd. 

1701-05-22 Begr. Kirsten, i sit andet år Anders Olufsen Smeds datter 

1701-05-29 Intr. Else Lauridsd. Jesper Tøgersens 

1701-06-19 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensens 

1701-06-26 Dåb Else Christen Christensens 

1701-06-26 Viet Søren Nielsen Else Lauridsd. 

1701-07-02 Begr. 
Esben Nielsen, 57 år minus 2 
måneder 

 

1701-07-02 Begr. Maren, 1½ år Søren Jensens datter 

1701-07-02 Viet Jens Lauridsen Johanne Christensd. 

1701-07-31 Dåb Maren Jens Sørensen Skrædders 

1701-08-14 Intr. Maren Christensd. Christen Christensen 

1701-08-14 Trol. Oluf Poulsen Maren Lauridsd. 

1701-09-04 Begr. Peder Jepsen, 14 år Jep Pedersens søn 

1701-09-04 Dåb Peder Peder Pedersens 1. barn 

1701-09-11 Intr. Maren Jørgensd. Jens Sørensen Skrædders 

1701-09-11 Begr. Ellen, 6 dage Bertel Jørgensens datter 

1701-09-18 Dåb Abel Søren Nielsen Skrædders  

1701-10-09 Intr. Peder Pedersens kone Peder Pedersens 
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Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1701-10-09 Viet Oluf Poulsen Maren Lauridsd. 

1701-11-01 Intr. Else Lauridsd. Søren Nielsens 

1701-11-13 Dåb Jens 
Jens Pedersen og Karen 
Laursdatters  

1701-12-04 Trol. Christen Jensen i Frejlev Dorthe Jespersd., her af byen 

1701-12-18 Dåb Søren 
Peder Andersen ved Renden, 3. 
barn 

1701-12-27 Trol. Christen Sørensen Maren Michelsd. 

1701-12-28 Dåb Laurids Oluf Poulsens 

1702-01-08 Viet Christen Jensen, Frejlev Dorethe Jespersd. 

1702-01-15 Dåb Michel Jens Michelsens 

1702-01-15 Dåb Oluf Anders Olufsen Smeds 

1702-01-15 Trol. Søren Jensen Store Binderup Maren Andersd. 

1702-01-29 Intr. Anne Sørensd. Peder Andersens 

1702-02-11 Dåb Maren 
Søren Jensen og Dorthe 
Michelsd.s 

1702-02-26 Intr. Anne Pedersd. Jens Michelsens 

1702-03-05 Intr. Karen Andersd. Anders Olufsen Smeds 

1702-03-12 Intr. Maren Lauridsd. Oluf Poulsens 

1702-04-02 Intr. Dorthe Michelsen Søren Jensens 

1702-04-02 Dåb Anne 
Jens Lauridsen og  Johanne 
Christensd.s 

1702-04-10 Begr. Peder Byrresen, Aalborg 
af Varberg i Halland, druknet ved 
Gjøl 

1702-04-17 Viet Christen Sørensen Maren Michelsd. 
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Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1702-04-18 Viet Søren Jensen Maren Andersd. 

1702-04-22 Dåb Karen 
Niels Lauridsen Ursin, præsten, 
hans 2. barn 

1702-04-23 Dåb Søren 
Peder Christensen Aalestrup og 
Geske Marie Sørensd.s 

1702-04-23 Dåb Anna 
Niels Thomasen og Anna 
Christensd.s 

1702-04-27 Dåb Dødfødt 
Laurids Mortensen og Anna 
Madsd.s 

1702-04-27 Dåb Morten 
Laurids Mortensen og Anna 
Madsd.s 

1702-05-07 Dåb Peder 
Christen Pedersen og Maren 
Nielsd.s 

1702-05-14 Intr. Johanne Christensd. Jens Lauridsens 

1702-05-14 Begr. Peder, 12 dage Christen Pedersens søn 

1702-05-14 Dåb Inger, deres 2. barn  
Morten Pedersen og Maren 
Lauridsd.s 

1702-06-02 Begr. Niels Jensen, 55 år 5 måneder  

1702-06-05 Intr. Gedske Marie Sørensd.   

1702-06-05 Intr. Anne Christensd. Klitgård   

1702-06-05 Begr. Sidsel Christensd., 70 år Morten Ibsens enke 

1702-06-07 Intr. Anne Pedersd., præstens kone   

1702-06-11 Intr. Maren Nielsd. Christen Pedersens 

1702-06-18 Dåb Anne 
Niels Madsen og Maren 
Lauridsd.s 

1702-06-24 Begr. Peder, 3 år Laurids Mortensens søn 

1702-07-04 Trol. Christen Christensen Maren Poulsd. 

1702-09-03 Begr. Abel, 1 år Søren Nielsen Skrædders datter 



15 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1702-09-03 Trol. Søren Jensen Ingeborg Joensd. 

1702-09-17 Begr. Mette Jensd., 41 år Peder Sørensens hustru 

1702-09-17 Trol. Jens Andersen Maren Christensd. 

1702-10-08 Viet Søren Jensen Ingeborg Joensd. 

1702-10-15 Viet Christen Christensen Smed Maren Poulsd. 

1702-10-22 Dåb Else Anders Jensens 

1702-10-29 Dåb Jens 
Søren Jensen og Anna 
Christensd.s 

1702-11-01 Dåb Jesper 
Chr. Jensen Frejlev, Dorthe 
Jespersd.s 

1702-11-05 Dåb Niels 
Christen Sørensen og Maren 
Michelsd.s 

1702-11-12 Trol. Christen Madsen i Svenstrup Anna Christensd. 

1702-11-19 Trol. Peder Sørensen, enkemand Kirsten Corfitzsd. 

1702-11-26 Begr. Else, 5 år Laurids Mortensens datter 

1702-12-03 Viet Jens Andersen Maren Christensd. 

1702-12-10 Begr. Michel Jensen Lund, 69 år  

1703-01-14 Dåb Anna Niels Jensens 

1703-01-14 Viet Peder Sørensen Kirsten Corfitzsd. 

1703-01-21 Dåb Anna Peder Eriksens 

1703-02-03 Begr. 
Søren Jensen Birkumgård, 80 år 
- 2 måneder 

 

1703-02-11 Viet Christen Madsen, Svenstrup Anna Christensd. 

1703-03-04 Dåb Dorthe Niels Keldsens 
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Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1703-03-14 Dåb Thomas 
Peder Thomasen og Helle Jepsd., 
enke 

1703-03-25 Dåb Karen Christen Poulsens 

1703-04-01 Begr. Maren Ibsd., 64 år Enke efter Jens Skytte 

1703-04-06 Begr. Mette Nielsd., 30 år? Christen Poulsens 

1703-05-13 Dåb Anna 
Niels Jensen, husmand, Maren 
Nielsd.s 

1703-05-17 Begr. Anna Madsd., 77 år Michel Jensens enke 

1703-05-28 Dåb Abraham Morten Pedersen Møller 

1703-06-06 Begr. 
Christen Michelsen Hyllegård, 81 
år 

 

1703-06-17 Dåb Jørgen Bertel Jørgensen 

1703-07-15 Begr. Anna Christensd., 50 år 
Niels Christensen Volstrups 
hustru 

1703-08-05 Dåb Niels 
Christen Pedersen og Maren 
Nielsd.s 

1703-08-12 Trol. Peder Joensen Anna Nielsd. 

1703-08-19 Dåb Knud Oluf Poulsen og Maren Lauridsd.s 

1703-09-23 Intr. Maren Nielsd. Christen Pedersens 

1703-09-23 Dåb Maren Jesper Tøgersens 

1703-09-23 Dåb Niels Søren Nielsen Skrædders 

1703-09-30 Trol. Christen Andersen Anna Pedersd. 

1703-10-14 Viet Peder Joensen Anna Nielsd. 

1703-10-21 Intr. Maren Lauridsd. Oluf Poulsens 

1703-10-28 Begr. Christen Michelsen, 58 år  
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Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1703-10-28 Dåb Morten, tvilling 
Søren Jensen og Ingeborg 
Joensd.s 

1703-10-28 Dåb Maren, tvilling Søren Jensens 

1703-11-04 Intr. Else Lauridsd. Søren Nielsens 

1703-11-04 Intr. Else Lauridsd. Jesper Tøgersens 

1703-11-07 Dåb Jacob Peder Pedersen, hans 2. barn 

1703-11-18 Viet Christen Andersen Anna Pedersd. 

1703-12-01 Dåb Anne Poul Poulsen Kras, hans 1. barn 

1703-12-05 Viet 
Hans Knudsen Rafn, borgmester 
i Viborg 

Dorthe Sofie, præsten Peder 
Jensens dattter 

1703-12-09 Begr. Maren, tvilling, 6 uger  Søren Jensens datter 

1703-12-12 Intr. Ingeborg Joensd. Søren Jensens 

1703-12-12 Begr. 
Maren Sørensd. Buus, 17 år 2 
måneder 2 uger 2 dage 

 

1703-12-16 Intr. Anne Jacobsd. Peder Pedersens 

1703-12-16 Dåb Laurids Jørgen Joensens 

1703-12-16 Dåb Maren Niels Thomasens 

1703-12-16 Dåb Johanne 
Peder Jensen Bøss i Klitgård og 
Maren Jensd.s 

1703-12-23 Dåb Kirsten Peder Joensens 

1703-12-26 Dåb Erik Jens Mortensens 

1703-12-26 Dåb Else Jens Lauridsen Munks 

17-03-1717 Intr. Anna Sørensd. Christen Christensens 

1704-01-06 Begr. Søren, 2 dage Thomas Sørensen Hedegårds søn 
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1704-01-13 Dåb Kirsten Laurids Mortensens 

1704-01-20 Intr. Maren Pedersd. Poul Poulsen Kras’ 

1704-01-27 Intr. Anne Lauridsd. Jørgen Joensen 

1704-01-27 Begr. Anne Pedersd., enke 62 år, Mads Keldsens enke 

1704-02-02 Intr. Anne Christensd. Niels Thomasens 

1704-02-02 Intr. Anne Nielsd. Peder Joensens 

1704-02-10 Intr. Jens Munks kone Jens Munks 

1704-02-13 Begr. Peder Willumsen, 79 år   

1704-02-20 Trol. Søren Madsen Maren Lauridsd. Bradsted 

1704-02-24 Intr. Anne Eriksd. Jens Mortensens 

1704-02-27 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1704-03-02 Intr. Anne Madsd. Laurids Mortensens 

1704-03-05 Dåb Søren Jens Sørensen Skrædders 

1704-03-15 Dåb Jens Peder Andersens 

1704-03-21 Dåb dødfødt Kirsten Gregersd.s. Uægte 

1704-03-21 Trol. Jens Pedersen i Hasseris Bodil Christensd. 

1704-03-23 Dåb William Anders Poulsens 

1704-04-02 Begr. Mette Nielsd. Kras, enke, 71 år degnens enke 

1704-04-13 Dåb Christen Anders Olufsen Smeds 

1704-04-13 Dåb Niels Jens Michelsens 
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1704-04-27 Intr. Anne Sørensd. Peder Andersens 

1704-05-01 Intr. Maren Jørgensd. Jens Skrædders 

1704-05-07 Intr. Dorethe Thomasd. Anders Poulsens 

1704-05-07 Begr. Willum, 6 uger Anders Poulsens søn 

1704-05-12 Viet Søren Madsen Maren Lauridsd. Bradsted 

1704-05-25 Intr. Anne Pedersd. Jens Michelsens 

1704-06-01 Trol. Niels Andersen Væver Johanne Nielsd. 

1704-06-03 Dåb Dorthe 
Chr. Christensen Sønderholm, 1. 
barn 

1704-06-15 Intr. Karen Christensd. Anders Olufsen Smeds 

1704-07-06 Dåb Anne 
Jacob Sørensen Sønderholm. Og 
Kirsten Sørensd.s 

1704-07-15 Begr. Margrete Jensd.   

1704-07-20 Intr. Maren Poulsd.   

1704-07-20 Trol. Christen Pedersen i Torslev Mette Nielsd. 

1704-08-03 Begr. 
Karen Christensd., 2 år, 4 m., 2 
u. 

Moderen Maren Poulsd. 

1704-08-17 Dåb Christen Jens Pedersens 5. barn 

1704-08-24 Dåb Christen Clemend Jensens 

1704-08-26 Dåb Anne Morten Pedersens 3. barn 

1704-09-21 Begr. 
Anne Jeppesd. øster i byen, 81 
år 

 

1704-09-21 Dåb Laurids 
Niels Lauridsen Ursin, præstens 
3. barn 

1704-09-28 Intr. Karen Lauridsd. Jens Pedersens 
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1704-09-28 Dåb Søren Peder Sørensens 

1704-09-28 Viet Niels Andersen Johanne Nielsd. 

1704-10-01 Begr. Michel, 2 år 9 måneder, Jens Michelsens søn 

1704-10-01 Begr. Niels, 6 måneder Jens Michelsens søn 

1704-10-01 Begr. Søren, 7 måneder Jens Sørensens søn 

1704-10-05 Intr. Maren Lauridsd. Morten Pedersen 

1704-10-05 Begr. Niels, 6 år 10 måneder Morten Mortensens søn 

1704-10-05 Viet Jens Pedersen i Hasseris Boel Christensd. 

1704-10-12 Begr. 
Maren, cum duobis mensibus, 3 
år 

Jens Sørensen Skrædders søn 

1704-10-12 Begr. Jens, 3 år Jens Pedersens søn 

1704-10-12 Viet Christen Pedersen Mette Nielsd. 

1704-10-19 Intr. Clemend Jensens kone Clemend Jensens 

1704-10-19 Begr. Kirsten, 8 år 2 måneder Søren Jensens datter 

1704-10-19 Begr. Christen, 8 uger Clemend Jensens søn 

1704-10-19 Begr. Christen, 9 uger 3 dage Jens Pedersens søn 

1704-10-19 Begr. Kirsten, 10 måneder 3 uger Peder Joensens datter 

1704-10-19 Begr. Anne, 9 år 5 måneder Helle Jepsd. Bolders datter 

1704-10-23 Begr. Niels Krog, 1½ år Thomas Sørensens søn 

1704-10-23 Begr. Christen, 6 måneder 3 uger Anders Olufsen Smeds søn 

1704-11-01 Begr. Birgitte, 8 år Clemend Jensens datter 



21 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1704-11-01 Begr. Ellen, 5 år minus 2 måneder Søren Madsen Kocks datter 

1704-11-02 Begr. Anne, 11 måneder Poul Poulsens datter 

1704-11-02 Begr. Laurids, 10 måneder Jørgen Joensens søn 

1704-11-02 Begr. 
Thomas, 1 år 7 måneder 14 
dage 

Helle Jepsd. Bolders søn 

1704-11-04 Begr. Anne, 4 år 
Jens Sørensen Birkumgårds 
datter 

1704-11-09 Intr. Kirsten Corfitzsd. Peder Sørensens 

1704-11-09 Begr. Dorthe, 4½ år Niels Jensen Wendelbos datter 

1704-11-09 Dåb Jens Niels Jensens 

1704-11-16 Intr. Anne Pedersd., præstekone   

1704-11-16 Begr. Anne Salig Christen Michelsen datter 

1704-11-28 Begr. Laurids Nielsen Ursin, 9 uger Præstens søn 

1704-11-30 Dåb Anne Christen Jensen Frejlevs 

1704-12-07 Dåb Mads 
Christen Madsen og Anne 
Christensd.s søn 

1704-12-27 Begr. Jens Christensen Mølgård, 92 år Skomager 

1704-12-28 Intr. Anne Poulsd. Niels Jensens 

1705-01-01 Dåb Anne Margrethe 
Thomas Sørensen Birkumgårds 
datter 

1705-01-11 Dåb Hans 
Mads Hansen, Øland og Mette 
Marie Sørensd. 

1705-01-18 Intr. Hylleborg Nielsd.   

1705-01-18 Intr. Anne Christensd.   

1705-01-18 Intr. Dorthe Jespersd.   
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1705-01-18 Trol. 
Mads Nielsen Nørholm, 
landsoldat 

Karen Andersd. i Hasseris 

1705-01-27 Dåb Anders 
Jørgen Wogensen, hans 2. barn, 
født 26. jan. 

1705-02-06 Dåb Anders Peder Christensen Aalestrup 

1705-02-08 Dåb Anne 
Jacob Sørensen Hyllegård og 
Anne Justsd.s  

1705-03-04 Begr. Jens Nielsen, husmand, 70 år  

1705-03-05 Viet 
Mads Nielsen Nørholm, 
landsoldat 

Karen Andersd. i Hasseris 

1705-03-29 Intr. Gedske Maria Sørensd.   

1705-04-01 Intr. Maren Nielsd. Jørgen Wognsens 

1705-04-01 Dåb Søren 
Christen Sørensen og Marie 
Michelsd.s søn 

1705-04-05 Begr. Maren, 1½ år Jesper Tøgersens datter 

1705-04-26 Dåb Kirsten Niels Andersen Vævers 1. barn 

1705-05-06 Intr. Maren Michelsd. Christen Sørensens 

1705-05-21 Begr. Niels ved Klitgård, 14 år Peder Sørensens søn 

1705-05-31 Begr. 
Jørgen Wognsen, 39 år 3 
måneder 3 uger 

 

1705-06-07 Begr. Maren Christiansd., fattig, 9 år 
Christian Christensen i Vokslevs 
datter   

1705-06-14 Intr. Johanne Nielsd. Niels Andersen Vævers 

1705-06-14 Begr. Simon, 11 år Salig Niels Simonsens søn  

1705-06-18 Begr. Barn, 4 måneder 14 dage 
Jacob Sørensen Sønderholm og 
Anne Justes 

1705-06-21 Intr. Anne Christensd. Søren Jensens 

1705-06-28 Dåb Søren 
Thomas Sørensen Hedegård, 3. 
barn 
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1705-08-02 Begr. Jørgen Nielsen Kras, 52 år  

1705-08-09 Begr. Niels Christensen, 38 år  

1705-08-16 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1705-08-23 Dåb Maren 
Søren Jensen og Dorthe 
Michelsd.s 4 barn 

1705-08-30 Begr. Anne, 1 år 9 dage Morten Pedersens  

1705-08-30 Dåb Jens Peder Joensens 

1705-09-13 Begr. Michel Sørensen, 67½ år  

1705-09-27 Dåb Maren Jens Pedersen, hans 6. barn 

1705-09-29 Dåb Abel Søren Nielsen Skrædders 

1705-10-10 Dåb Søren 
Jens Sørensen Birkumgård og 
Johanne Iversd.s 3. barn 

1705-10-16 Dåb Chresten Anders Olufsen Smeds 

1705-10-18 Intr. Dorthe Michelsd. Søren Jensens 

1705-10-19 Dåb Else 
Peter Rosensteen og Margrethe 
Jespersd.s 

1705-10-25 Begr. Søren, død 21.10.1705 Jens Sørensen Birkumgårds 

1705-11-01 Intr. Anne Nielsd. Peder Joensens 

1705-11-08 Intr. Karen Lauridsd. Gug Jens Pedersens 

1705-11-10 Begr. Just Madsen   

1705-11-10 Dåb Jens 
Søren Madsen Kocks, døbt af 
jordemoderen, i kirke 15. nov. 

1705-11-14 Dåb Niels Mads Nielsen og Karen Andersd.s 

1705-11-16 Begr. Niels, nyfødt Mads Nielsen og Karen Andersd.s 
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1705-11-29 Begr. Anna Thomasd., enke, 60 år Enke efter Niels Joensen 

1705-11-29 Begr. Christen Lauridsen, 48 år Tjente Jens Andersen 

1705-12-02 Intr. Johanne Iversd.   

1705-12-06 Begr. Johanne, 2 år minus 12 dage 
Peder Jensen Bøsse og Maren 
Jensd.s 

1705-12-19 Dåb Willum Peder Sørensens 

1705-12-20 Intr. Karen Christensd. Anders Olufsen Smeds 

1706-01-01 Intr. Mette Jensd. Lyngbjergs   

1706-01-01 Intr. Karen Hansd. Hasseris   

1706-01-03 Intr. Maren Pedersd. Poul Kras’ 

1706-01-10 Trol. Laurids Madsen i Mejlstrup Johanne Christensd. i Hasseris 

1706-01-15 Begr. Christen Andersen Als, korporal 
Druknet 26.10.1705, fundet af 
ålestangere 

1706-01-31 Dåb Anne Christen Andersens 

1706-01-31 Viet Laurids Madsen Johanne Christensd. 

1706-02-11 Dåb Anne Oluf Poulsen, hans 3. barn 

1706-02-14 Intr. Kirsten Corfitzsd.   

1706-02-28 Intr. Anne Pedersd. Jens Michelsens 

1706-02-28 Dåb Simon Jens Lauridsens 

1706-02-28 Dåb Niels Morten Pedersen Møllers 

1706-02-28 Dåb Anne Jørgen Joensens 

1706-03-03 Dåb Niels Thomas Sørensen Birkumgårds 



25 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1706-03-06 Dåb Jens Bertel Jørgensen, hans 3. barn 

1706-03-10 Intr. Anne Pedersd., væverkone Christen Andersens 

1706-03-21 Intr. Maren Lauridsd. Oluf Poulsens 

1706-03-21 Begr. Ellen Christensen, 8½ år 
Født i Gislum, død af sygdom og 
kulde  

1706-03-24 Trol. Jens Knudsen Fausing, studiosi Kirstine Sørensd. i Klitgård 

1706-04-01 Dåb Laurids 
Niels Jensen Wendelbo, Anna 
Lauridsd.s 4. barn 

1706-04-05 Intr. Anne Lauridsdatte Jørgen Joensens 

1706-04-11 Intr. Johanne Christensd. Jens Lauridsens 

1706-04-11 Intr. Kirstine Sørensd. Morten Pedersen Møllers 

1706-04-18 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog   

1706-04-18 Dåb Keld Niels Keldsens 

1706-04-23 Trol. Mads Hansen i Øland Else Pedersd. i Nørholm 

1706-04-25 Intr. Else Jensd. Bertel Jørgensens 

1706-05-02 Dåb Poul 
Christen Christensen 
Sønderholm og Maren Poulsd.s 

1706-05-02 Dåb Mads 
Laurids Madsen, Johanne 
Christensd. Hasseris' 1. barn 

1706-05-09 Intr. Anne Lauridsd. Niels Jensen Wendelbos 

1706-05-30 Intr. Johanne Christensd. Hasseris Laurids Madsens 

1706-05-30 Begr. Anders Jensen, 15 uger 
Jens Christensen, Malene 
Christensd. Store Brøndum 

1706-05-30 Dåb Jens 
Niels Jensen Buus og Anne 
Poulsd. Hasseris' 2. barn 

1706-06-01 Dåb Anne Jens Michelsens 
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1706-06-06 Intr. Margrethe Madsd. Niels Keldsens 

1706-06-06 Dåb Thomas 
Søren Jensen og Anne 
Christensd.s 

1706-06-13 Viet Mads Hansen i Øland Else Pedersd. i Nørholm 

1706-06-20 Intr. Maren Poulsd. 
Christen Christensen 
Sønderholm 

1706-06-20 Dåb Peder, tvilling 
Christen Pedersen og Maren 
Nielsd.s 

1706-06-20 Dåb Anne, tvilling 
Christen Pedersen Maren 
Nielsd.s 

1706-06-25 Trol. Christen Pedersen Helvig Jensd. i Nørholm 

1706-07-04 Trol. Peder Pedersen i Øland Ingeborg Sørensd. i Nørholm 

1706-07-11 Intr. Anne Poulsd. Niels Jensens 

1706-07-18 Intr. Anne Christensd. Søren Jensens 

1706-07-25 Begr. 
Kirsten Jensd., avlet i Nibe, 10 
uger 

Jens Madsen soldat, Maren 
Christensd.s i Klitgård 

1706-07-25 Dåb Søren Jens Sørensen Skrædders 

1706-08-01 Intr. Maren Nielsd. Christen Pedersens 

1706-08-06 Viet Jens Knudsen Fausing 
Kirstine Johanne Sørensd. Skov i 
Klitgård 

1706-08-08 Trol. 
Peder Andersen, 
handskemagersvend i Aalborg 

Maren Nielsd. i Nørholm 

1706-08-15 Viet Christen Pedersen Helvig Jensd. 

1706-09-05 Intr. Maren Jørgensd. Jens Sørensen Skrædders 

1706-09-08 Dåb Laurids 
Niels Lauridsen Ursin (præsten), 
hans 4. barn 

1706-09-19 Trol. Peder Sørensen Justsen Mette Nielsd. 

1706-09-25 Trol. Jens Madsen, landsoldat Birgitte Jensd. 
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1706-09-26 Begr. Anne, 15 uger Christen Pedersens 

1706-09-29 Trol. Stig Andersen Maren Jespersd. 

1706-10-03 Trol. Laurids Nielsen Lyngbjerg Johanne Christensd. 

1706-10-07 Trol. Ib Jensen Kirsten Nielsd. 

1706-10-10 Viet Peder Andersen, handskemager Maren Nielsd. i Nørholm 

1706-10-17 Viet Peder Sørensen Mette Nielsd. 

1706-10-24 Trol. Laurids Jepsen Inger Pedersd. 

1706-10-29 Trol. Jens Nielsen Skrædder Karen Andersd. 

1706-10-31 Viet Peder Pedersen i Øland Ingeborg Sørensd. 

1706-11-01 Viet Jens Madsen Birgitte Jensd. 

1706-11-03 Intr. Anne Pedersd., præstekone   

1706-11-07 Dåb Mads Laurids Mortensens 

1706-11-07 Dåb Johanne Peder Andersen ved Rendens 

1706-11-07 Viet Laurids Nielsen Johanne Christensd. 

1706-11-14 Dåb Niels Peder Sørensen Justsens 

1706-11-14 Viet Stig Andersen Maren Jespersd. 

1706-11-21 Viet Ib Jensen Kirsten Nielsd. 

1706-11-28 Dåb Margrethe 
Jens Knudsen, landsoldat og 
Boel Justd.s 

1706-12-05 Viet Laurids Jepsen Inger Pedersd. 

1706-12-12 Dåb Anne Niels Andersen Vævers 
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1706-12-19 Intr. Anne Madsd. Laurids Mortensen 

1706-12-19 Begr. Maren Jensd., enke, 91 år 
Enke efter Niels Jørgensen 
Broch, skrædder 

1706-12-27 Intr. Mette Nielsd. Peder Sørensen 

1707-01-02 Dåb Søren 
Jens Nielsen Skrædder, Johanne 
Jepsd. født på Gjøl 

1707-01-06 Begr. Anders Lauridsen, soldat, 80 år  

1707-01-09 Dåb Mads Jens Madsens 

1707-01-30 Dåb Anne Stieg Andersens 

1707-02-06 Viet Jens Nielsen Skrædder Karen Andersd. 

1707-02-20 Intr. Johanne Nielsd. Niels Andersen Væver 

1707-02-20 Intr. Birgitte Jensd. Jens Madsens 

1707-02-27 Dåb Christen 
Christen Madsen Lyngbjerg, hans 
2. barn 

1707-03-02 Dåb Søren 
Christen Sørensen, landsoldat og 
Anne Nielsd. 

1707-03-20 Begr. 
Søren, født og døbt i 
Sønderholm, 3 uger 

Michel Nielsens søn 

1707-03-25 Dåb Jens Hans Sørensen ved Klitgårds 

1707-03-27 Dåb Anne Morten Pedersen, hans 4. barn 

1707-04-03 Intr. Maren Jespersd. Stig Andersens 

1707-04-17 Intr. Anne Christensd. Christen Madsens 

1707-05-01 Intr. Karen Jensd. Hans Sørensens 

1707-05-08 Intr. Maren Lauridsd. Gug Morten Pedersens 

1707-05-22 Dåb Maren 
Niels Jensen Husmand, hans 1. 
barn 



29 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1707-05-31 Begr. Jens Madsen, 6 måneder  
Mads Jensen soldat af Hellevad 
og Anne Nielsd.s 

1707-06-13 Begr. Kirsten Lauridsd., enke, 57 år Enke efter Jens Spegger   

1707-06-19 Trol. 
Jens Knudsen Fausing, forhen 
soldat 

Boel Justd. 

1707-07-03 Intr. Anne Børgesd. Niels Jensen Husmands 

1707-08-07 Dåb Jens 
Christen Pedersen og Helvig 
Jensd.s 

1707-08-28 Dåb Maren Mads Nielsens 

1707-09-04 Dåb Mette Niels Madsens 

1707-09-18 Intr. Helvig Jensd.   

1707-09-18 Begr. Mette, 3 uger Niels Madsens datter 

1707-09-25 Begr. Laurids Lauridsen smed, 69 år  

1707-10-02 Dåb Mads Keld Madsen, hans 1. barn 

1707-10-09 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1707-10-09 Begr. Maren, 2 år Jens Pedersens datter 

1707-10-16 Dåb Anne Anders Jensen Buus’ 

1707-10-23 Intr. Maren Lauridsd. Niels Madsens 

1707-10-30 Trol. Niels Lauridsen Maren Christensd. 

1707-11-06 Dåb Maren 
Ib Jensen og Kirsten Nielsd. 1. 
barn 

1707-11-06 Viet Jens Knudsen Fausing Boel Justd. 

1707-11-13 Dåb Maren 
Jens Nielsen Skrædder Karen 
Andersd.s 

1707-11-20 Intr. Anna Sørensd. Keld Madsens 
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1707-11-27 Begr. Mads, 2 måneder Keld Madsens 

1707-12-04 Intr. Maren Jensd. Anders Buus’ 

1707-12-04 Intr. Maren Pedersd. Poul Kras’ 

1707-12-11 Begr. 
Else Madsd. Østergård, 78 år 10 
måneder 

 

1707-12-11 Viet Niels Lauridsen Anne Christensd. 

1707-12-22 Dåb Catharine 
Thomas Sørensen Birkumgård, 
3. barn 

1707-12-26 Intr. Kirsten Nielsd. Ib Jensens 

1707-12-26 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædder 

1707-12-26 Dåb Johanna 
Christen Sørensen vester og 
Maren Michelsd.s 

1708-01-15 Begr. Johanne Knudsd., 71 år 
Enke efter Laurids Lauridsen 
smed 

1708-01-22 Dåb Jens 
Peder Christensen Aalestrups, 
hjemmedøbt 23. dec. 1707 

1708-01-22 Dåb Margrethe Christen Jensen Frejlevs 

1708-01-26 Begr. Karen Madsd., 84 år Jacob Mortensens hustru 

1708-01-28 Dåb Anna Keld Madsens 

1708-01-29 Dåb Anne Søren Nielsen Skrædders 

1708-02-02 Begr. Maren, 2 år 4 måneder 14 dage Søren Jensen Sønderholms  

1708-02-05 Intr. Maren Michelsd. Christen Sørensen vesters 

1708-02-12 Dåb Jens Jens Mortensens 

1708-02-19 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog   

1708-02-26 Dåb Anders Anders Olufsen Smeds 
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1708-02-26 Dåb Dorthe 
Niels Lauridsen og Maren 
Christensd. Danches 

1708-02-29 Intr. Gedske Marie Sørensd. Peder Christensen Aalestrups 

1708-03-04 Trol. 
Jacob Sørensen Sønderholm, 
korporal 

Anne Nielsd. 

1708-03-07 Intr. Dorthe Jespersd. Christen Jensen Frejlevs 

1708-03-21 Begr. Jens, 3 måneder 1 dag Peder Christensen Aalestrups 

1708-03-28 Intr. Else Lauridsd. Søren Nielsen Skrædders 

1708-04-01 Dåb Peder 
Niels Lauridsen Ursin, præsten 
hans 5. barn 

1708-04-13 Begr. Eva Michelsd., 73 år 1 måned Enke efter Morten Simonsen 

1708-04-15 Intr. Anne Eriksd. Jens Mortensens 

1708-04-16 Begr. Karen Christensd. Lyngbjerg   

1708-04-22 Begr. Else Christensd., 78 år Enke efter Niels Madsen  

1708-04-29 Intr. Karen Christensd. Anders Olufsen Smeds 

1708-04-29 Intr. Maren Christensd. Niels Lauridsens 

1708-04-29 Viet 
Jacob Sørensen Sønderholm, 
korporal 

Anne Nielsd. 

1708-05-06 Dåb Mette 
Peder Sørensen og Kirsten 
Corfitzsd.s 

1708-05-13 Dåb Anders Peder Andersen ved Rendens 

1708-05-20 Intr. Anne Pedersd., præstekone   

1708-05-28 Begr. Gunde Lauridsen, 30 år  
Af Brustrup, Kettrup sogn, 
druknet ved Klitgård 

1708-06-10 Begr. Anders, 3 måneder og 3 uger Anders Olufsen Smeds 

1708-06-13 Dåb Søren 
Jacob Sørensen Sønderholm, 
korporal 
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1708-06-24 Intr. Anna Sørensd.   

1708-06-24 Trol. Simon Christensen Maren Jepsd. 

1708-07-01 Intr. Kirsten Corfitzsd.   

1708-07-02 Trol. Jacob Mortensen Anne Christensd. 

1708-07-29 Viet Jacob Mortensen Anne Christensd. 

1708-08-01 Begr. Margrethe, 27 uger Chresten Jensen Frejlevs 

1708-08-05 Dåb Jens 
Christen Christensen 
Sønderholms 

1708-08-05 Dåb Peder 
Christen Christensen 
Sønderholms 

1708-08-12 Dåb Poul Oluf Poulsens 

1708-09-16 Intr. Maren Poulsd.   

1708-09-30 Intr. Maren Lauridsd. Oluf Poulsens 

1708-10-14 Dåb Poul Bertel Jørgensens 

1708-10-14 Dåb Jens 
Laurids Sørensen, dragon og 
Maren Madsd.s 

1708-10-21 Dåb Maren Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1708-10-21 Dåb Jens Stig Andersens 

1708-10-22 Begr. Jens, døbt 14.10. måske kvalt 
Laurids Sørensen dragon, Maren 
Madsd.s 

1708-10-31 Dåb Maren Jens Pedersens 

1708-11-11 Begr. Anne Bertelsd., 70 år Enke efter Niels Jensen 

1708-11-11 Viet Simon Christensen Maren Jeppesd. 

1708-11-18 Intr. Inger Pedersd.   
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1708-11-25 Intr. Johanne Christensd. Laurids Lyngbjergs 

1708-12-02 Intr. Else Jensd. Lyngbjerg   

1708-12-09 Intr. Maren Jespersd.   

1708-12-23 Intr. Karen Lauridsd. Gug   

1708-12-23 Intr. Anna Sørensd. Årestrup   

1709-01-06 Dåb Poul Niels Jensen Buus’ søn 

1709-02-02 Dåb Christen Niels Thomasens 

1709-02-06 Dåb Jens Jens Madsen, hans 2. barn 

1709-02-10 Dåb Peder 
Christen Pedersen og Helvig 
Jensd. Deres 2. barn 

1709-02-11 Dåb Dorthe Niels Jensen Wendelbos 

1709-02-20 Intr. Maren Pedersd.   

1709-02-20 Begr. Christen, 3 uger Niels Thomasens 

1709-03-10 Begr. 
Christen Christensen den ældre, 
72 år 

 

1709-03-19 Trol. Søren Nielsen Buus i Volstrup Karen Poulsd. 

1709-03-20 Intr. Birgitte Jensd.   

1709-03-23 Intr. Helvig Jensd.   

1709-03-23 Dåb Mette Niels Keldsens 

1709-03-29 Begr. Dorthe Madsd., 65 år Simon Nielsens hustru 

1709-04-03 Intr. Maren Jepsd.   

1709-04-07 Intr. Niels Jensen Wendelbos kone Niels Jensen Wendelbos 
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1709-04-14 Intr. Anne Christensd. Klitgård Niels Thomasens 

1709-04-21 Begr. Bjørn Lauridsen, 47 år  

1709-04-21 Dåb Niels 
Søren Jensen og Anne 
Christensd.s 

1709-04-28 Begr. Karen Jensd., 62 år Enke efter Jørgen Nielsen Kras 

1709-05-05 Begr. Mads, 3½ år Laurids Mortensens søn 

1709-05-05 Dåb Maren 
Jens Sørensen Skrædder, hans 
7. barn 

1709-05-05 Dåb Karen 
Jens Thomasen Worm, hans 4. 
barn 

1709-05-09 Dåb Karen Thomas Hedegårds datter 

1709-05-12 Dåb Kirsten Peder Joensen, hans 3. barn 

1709-05-20 Begr. Maren Knudsd., 60 år Enke efter Espen Husmand 

1709-06-02 Begr. Anne Christensd., 58 år Niels Stigsens hustru 

1709-06-09 Intr. Anne Christensd. Søren Jensens 

1709-06-16 Intr. Maren Jørgensd. Jens Skrædders 

1709-06-16 Intr. Kirstine Andersd. Jens Thomasen Worms 

1709-06-23 Intr. Margrethe Jensd. Lyngbjerg Thomas Hedegårds 

1709-06-30 Viet Søren Nielsen Buus Karen Poulsd. 

1709-07-02 Intr. Anne Nielsd. Peder Joensen 

1709-07-18 Dåb Søren 
Thomas Sørensen Birkumgård, 
Hylleborg Nielsd. Krogs 4. barn 

1709-08-04 Begr. Maren, 10 uger Søren Stefansens datter 

1709-08-04 Dåb Anne Christen Madsens 
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1709-08-04 Dåb Anne 
Peder Sørensen Just og Mette 
Nielsd. Deres 2. barn 

1709-08-11 Begr. Christen, 20 år Morten Mortensens søn 

1709-08-11 Begr. Maren Nielsd., 75 år Enke efter Michel Sørensen 

1709-08-11 Dåb Jens 
Søren Jensen og Dorthe 
Michelsd.s 

1709-09-08 Begr. Joen Jepsen skrædder, 70 år  

1709-09-08 Begr. 
Oluf Christensen, Fly sogn, 20 
uger 

Christen Christensen, dragon og 
Maren Olufsd.s 

1709-09-08 Viet Niels Stigsen 
Inger Lauridsd. Smed, viet i 
Sønderholm 

1709-09-1 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog   

1709-09-15 Intr. Mette Nielsd. Peder Sørensen Justs 

1709-09-22 Intr. Anne Christensd. Christen Madsens 

1709-09-27 Begr. Anders Christensen, 58 år   

1709-09-29 Intr. Dorethe Michelsd. Søren Jensens 

1709-11-01 Dåb Anne 
Peder Christensen Aalestrup i 
Vestergårds 

1709-11-03 Dåb Thue Hans Sørensen ved Klitgårds 

1709-11-10 Begr. Mads Thomasen, 48 år   

1709-11-10 Begr. Peder Eriksen, 47 år   

1709-11-17 Dåb Niels 
Mads Nielsen og Karen Andersd. 
Hasseris’ 

1709-12-01 Dåb David Jens Nielsen Skrædder 

1709-12-04 Begr. Karen Lauridsd., 36 år Lund Jenses hustru 

1709-12-08 Intr. Karen Jensd. Hans Sørensens 
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1709-12-11 Trol. Mads Jacobsen, præst Ø. Assels 
Anne Cathrine Jensd. Skov i 
Klitgård 

1709-12-15 Dåb Kirsten 
Laurids Jepsen og Inger 
Pedersd.s 

1709-12-15 Dåb Niels 
Jacob Sørensen Sønderholm 
korporals 

1709-12-15 Dåb Maren Niels Andersen Vævers 

1709-12-22 Begr. Dorthe Sørensd. Hornum, 65 år   

1709-12-22 Begr. Niels, spæd Jacob Sørensen korporals søn 

1709-12-27 Trol. Laurits Pedersen Kall i Øland 
Anne Bertelsd., Bjørn Lauridsens 
enke 

1710-01-04 Dåb Theodosius 
Niels Lauridsen Ursin, præsten 
hans 6. barn 

1710-01-05 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1710-01-05 Begr. Mette, 9 måneder 
 
Niels Keldsens 

1710-01-06 Intr. Karen Andersdatter Hasseris Mads Nielsens 

1710-01-06 Begr. Kirsten, 8 måneder 3 uger Peder Joensens 

1710-01-18 Dåb Karen Morten Pedersen, hans 5. barn 

1710-01-30 Intr. Anne Nielsd. Korporalens kone 

1710-01-31 Begr. 
Christen Christensen Lauridsen, 
55 år 

 

1710-02-02 Intr. Johanne Nielsd. Niels Andersen Vævers 

1710-02-02 Intr. Inger Pedersd. Laurids Jepsens 

1710-02-02 Dåb Maren 
Peder Pedersen Corfitzsen, hans 
3. barn 

1710-02-05 Begr. Jens Jensen, 62 år  

1710-02-09 Begr. 
Johanne Christensd. Hyllegård, 
44 år 
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1710-02-13 Intr. Geske Marie Sørensd. Peder Christensen  Aalestrups 

1710-02-16 Trol. Knud Jensen Karen Pedersd. af Sønderholm 

1710-02-25 Begr. Kirsten Nielsd., væverkone 
68 år, enke efter Anders 
Mortensen 

1710-02-25 Dåb Maren Jens Michelsens 

1710-03-05 Begr. Maren Madsd. 60 år, Jens Knudsen 

1710-03-09 Intr. Anne Pedersd., præstekone   

1710-03-09 Intr. Maren Lauridsd. Gug Morten Pedersens 

1710-03-10 Dåb dødfødt 
Poul Kras og Maren Pedersd.s, 
barnet begravet 12. marts 

1710-03-16 Intr. Anne Jacobsd. Peder Pedersen Corfitzsens 

1710-03-21 Dåb Niels 
Laurids Nielsen Lyngbjerg og 
Johanne Christensd.s 

1710-03-24 Begr. Anne, 2 år 2 måneder Søren Nielsen skrædder 

1710-03-25 Begr. Jens, 1 år 8 måneder 
Christen Christensen 
Sønderholms søn 

1710-03-30 Dåb Jeppe 
Simon Christensen og Maren 
Jepsd. Deres 2. barn 

1710-04-02 Begr. Dorthe, 6 år 2 måneder 
Christen Christensen 
Sønderholms datter 

1710-04-04 Begr. 
Anders Jørgensen, 6 år 2 
måneder 

Maren Nielsd. enke ved 
Kirkeristens barn 

1710-04-09 Begr. Peder, 1 år 8 måneder 12 dage 
Christen Christensen 
Sønderholms søn 

1710-04-16 Begr. Jeppe, 14 dage Simon Christensens 

1710-04-21 Intr. Jens Michelsens kone Jens Michelsens 

1710-04-21 Dåb Johanne 
Peder Andersen Stigsen ved 
Rendens 

1710-04-22 Begr. Maren, 1 år 12 dage Jens Sørensen Skrædders datter 
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1710-04-22 Begr. Jens, 1 år 2 måneder 3 uger Jens Madsens 

1710-04-27 Begr. Keld, 4 år 15 dage Niels Keldsens 

1710-04-27 Begr. Anne, 4 år 2 måneder Jørgen Joensens 

1710-04-27 Viet Knud Jensen Karen Pedersd. 

1710-05-04 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjerg 

1710-05-04 Intr. Maren Pedersd. Poul Kras’ 

1710-05-04 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensen 

1710-05-04 Begr. Laurids, 4 år 1 måned Niels Jensen Wendelbo 

1710-05-11 Begr. Maren, 3 år 8 måneder 14 dage Mads Nielsen 

1710-05-11 Begr. Abel, 5 år 8 måneder Søren Nielsen skrædders datter 

1710-05-11 Begr. Else, 6 år 4 måneder 13 dage Jens Lauridsen Munks datter 

1710-05-15 Begr. Niels Pedersen, 30 år Peder Mortensens søn 

1710-05-18 Begr. 
Andreas, 5 år 3 måneder 10 
dage 

Peder Christensen Aalestrups 

1710-05-18 Begr. Niels, 6 måneder 5 dage Mads Nielsens 

1710-05-25 Intr. Anne Sørensd. Peder Andersens 

1710-05-25 Dåb Jens Niels Jensen Husmands 

1710-05-29 Begr. Jens, 3 år 10 måneder Christen Pedersens 

1710-06-08 Begr. 
Laurids Mortensen, Leresig, 60 
år 

 

1710-06-08 Begr. Anne Sørensd., 60 år Laurids Jacobsens hustru 

1710-06-10 Begr. Maren Michelsd. Brands, 61 år  
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1710-06-15 Begr. Else, 4 år 8 måneder 
Margrete Jespersd.s  jf. 
19.10.1705 

1710-06-15 Dåb Anne Ib Jensens 

1710-06-15 Viet Laurids Pedersen Kalf Anne Bertelsd. 

1710-06-29 Begr. 
Simon Nielsen, enkemand øster i 
byen, 80 år 

  

1710-07-06 Intr. Anne Børgesd. Niels Husmands hustru 

1710-07-09 Viet 
Mads Jacobsen Brunow, præst Ø. 
Assels 

Anne Cathrine Jensd. Skov i 
Klitgård 

1710-07-27 Begr. 
Helvig Sørensd. Buus, 77 år 4 
månder og 3 uger 

Døde den 19. juli 

1710-07-27 Begr. Christen Jensen Frimand, 62 år   

1710-08-03 Intr. Kirsten Nielsd. Ib Jensens 

1710-08-03 Begr. Anne, 3 år minus 2 måneder Anders Jensen Buus' 

1710-08-24 Trol. Søren Jensen 
Maren Justsd., Jens Jensens 
enke 

1710-08-31 Begr. Sofie Poulsd., 61 år 3 uger Laurids Sørensens hustru 

1710-08-31 Dåb Maren 
Knud Jensen, Karen Pedersd. 
Deres 1. barn 

1710-09-03 Begr. Anne, 4 år 8 måneder Jens Michelsens 

1710-09-05 Begr. Maren døbt 31. aug., ligget ihjel Knud Jensen og Karen Pedersd.s 

1710-09-21 Dåb Christen 
Maren Christensd. Keldals. 
Tjente i Aalborg 

1710-10-05 Intr. Karen Pedersd. Knud Jensens 

1710-10-12 Begr. 
Maren Christensd. Molsgård, 64 
år 

Skrædderkone 

1710-10-12 Begr. Christen, 3 uger Maren Keldsd.s søn 

1710-10-12 Trol. Laurids Sørensen, enkemand Maren Andersd. 
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1710-10-14 Trol. Knud Justsen Maren Christensd. 

1710-11-01 Dåb Niels Søren Stefansens 

1710-11-09 Begr. Maren, 5 dage Christen Sørensens datter 

1710-11-09 Viet Søren Jensen Maren Justesd. 

1710-11-15 Dåb Jens 
Niels Jensen Kolbæk, rytter, og 
Kirsten Frederiksd.s 

1710-11-16 Viet (Lund?) Jens Pedersen Karen Nielsd., gift i Vokslev 

1710-11-30 Viet Laurids Sørensen Maren Andersd. 

1710-12-07 Intr. Anne Nielsd. Søren Stefansens 

1710-12-14 Intr. Maren Michelsd. Christen Sørensens 

1710-12-21 Viet Knud Justsen Maren Christensd. 

1710-12-28 Trol. Peder Madsen Anne Nielsd. i Torpet 

1710-12-30 Trol. Knud Jensen Maren Nielsd. 

1711-01-04 Intr. Kirsten Frederiksd. Niels Jensen Kolbæk, rytter 

1711-01-04 Dåb Niels Anne Nielsd.s.  Uægte 

1711-01-04 Trol. 
Peder Lauridsen, enkemand i 
Hasseris 

Kirsten Lauridsd., tjener i 
præstegården 

1711-01-11 Dåb Keld Niels Keldsens 

1711-01-11 Dåb Kirsten Anders Olufsen, smed 

1711-01-11 Trol. Knud Jensen Maren Nielsd. 

1711-01-25 Dåb Niels Joen Nielsen, hans 1. barn 

1711-02-02 Viet Peder Madsen Anne Nielsd. 
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1711-02-15 Dåb Søren Keld Madsens 

1711-02-20 Dåb Else 
Thomas Sørensen Birkumgård, 
hjemmedåb, i kirke 1. marts 

1711-02-22 Intr. Helvig Jensd.   

1711-02-22 Begr. Keld, døbt 11. januar spæd, Niels Keldsens 

1711-02-22 Dåb Margrethe 
Søren Nielsen Skrædders, døbt 
1. marts 

1711-02-22 Viet Peder Lauridsen i Hasseris Kirsten Lauridsd. 

1711-03-04 Intr. Karen Christensd. Anders Olufsen Smed 

1711-03-08 Intr. Maren Pedersd. Joen Nielsens 

1711-03-08 Dåb Corfitz Peder Sørensens 

1711-03-08 Viet Knud Jensen Maren Nielsd. 

1711-04-02 Intr. Anne Sørensd. Keld Madsens 

1711-04-12 Intr. Else Lauridsd. Søren Skrædders 

1711-04-17 Begr. Else, 2 måneder Thomas Sørensen Birckumgårds 

1711-04-19 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog   

1711-04-19 Dåb Kirsten 
Jens Sørensen Skrædder, hans 
8. barn 

1711-05-01 Dåb Dorthe 
Jens Pedersen Bunderup, Maren 
Jensd., Jens Thomasens datter 

1711-05-03 Intr. Kirsten Cofitzsd.   

1711-05-25 Begr. Laurids Jacobsen, 80 år   

1711-05-25 Begr. Peder Hansen, 62 år   

1711-05-25 Dåb Ellen Bertel Jørgensens 
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1711-06-07 Intr. Maren Jørgensd. Jens Skrædders 

1711-06-19 Dåb Karen Jens Pedersens 

1711-06-25 Trol. Christen Lauridsen i Djørup Kirsten Sørensd. i Nørholm 

1711-07-05 Intr. Else Jensd.   

1711-07-12 Begr. 
Anne Jensd. Lund, 68 år 3 
måneder 14 dage 

 

1711-07-12 Dåb Dorthe 
Christen Christensen 
Sønderholms 

1711-07-18 Begr. 
Jonas Nielsen Dalin, sogne-degn, 
55 år 7 måneder 3 uger 3 dage 

 

1711-07-19 Dåb Boel Simon Christensens 

1711-07-19 Dåb Inger Jens Knudsens 

1711-08-18 Intr. Boel Justsd. Jens Knudsens 

1711-08-23 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensens 

1711-08-23 Trol. Jacob Lauridsen Maren Jensd. Husmand 

1711-08-30 Intr. Maren Poulsd. 
Christen Christensen 
Sønderholms 

1711-08-31 Begr. Maren, 12 år Peder Andersens 

1711-09-01 Begr. Maren Pedersd., 70 år Hendes søn Peder Andersen 

1711-09-08 Dåb dødfødt, begravet 11. sept Poul Kras, Maren Pedersd.s 

1711-09-13 Dåb Jesper Stig Andersen, soldats 

1711-09-20 Dåb Maren 
Knud Jensens, boede i Christen 
Poulsens hus 

1711-09-27 Begr. 
Margrete Mortensd. Skovbo, 61 
år 9 måneder 

 

1711-09-27 Dåb Søren Niels Jensen Buus’ 
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1711-09-27 Dåb Anna  Uægte 

1711-10-04 Dåb Niels Mads Nielsens 

1711-10-04 Dåb Christen Niels Lauridsens 

1711-10-11 Dåb Peder Peder Pedersens 

1711-10-18 Intr. Maren Jespersd. Stig Andersen, soldats 

1711-10-18 Intr. Karen Pedersd. Knud Jensens 

1711-10-18 Begr. 
Laurids Lauridsen, 48 år 4 
måneder 

Karl hos Morten Pedersen 

1711-10-18 Trol. Peder Thomasen Helle Jepsd. 

1711-10-25 Trol. Just Andersen Ellen Andersd., enke 

1711-11-01 Intr. Maren Pedersd. Poul Poulsen Kras’ 

1711-11-01 Dåb Jens 
Christen Pedersen Øster, hans 3. 
barn 

1711-11-02 Begr. 
Johanne Christensd. Molsgård, 
60 år 

 

1711-11-08 Dåb Anne Knud Jensens 

1711-11-08 Dåb Maren Christen Sørensens 

1711-11-15 Intr. Anna Poulsd. Niels Jensen Buus’ 

1711-11-15 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1711-11-15 Begr. 
Johanne Christensd. 50 år 4 
måneder 

Enke efter Jens Skomager 

1711-11-15 Viet Jacob Lauridsen Maren Jensd. Husmand 

1711-11-20 Begr. Jens Nielsen, 43 år 2 dage  

1711-11-23 Begr. 
Peder Christensen, 52 år minus 
3 måneder 

Karl hos Thomas Sørensen Buus 
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1711-11-29 Intr. Ingeborg Sørensd. Peder Pedersen Kalfs 

1711-11-29 Viet Christen Lauridsen i Djørup Kirsten Sørensd. i Nørholm 

1711-12-04 Begr. 
Gertrud Madsd., 61 år minus 3 
måneder 

Enke efter Jonas Nielsen Dalin 

1711-12-06 Dåb Søren  Ellen Sørensd.s 

1711-12-13 Intr. Maren Nielsd. Christen Sørensens 

1711-12-13 Begr. Søren, 10 dage Ellen Sørensd.s søn 

1711-12-13 Dåb Kirsten Peder Nielsens 

1711-12-26 Viet Just Andersen Ellen Andersd.s 

1711-12-27 Intr. Maren Nielsd. Knud Jensens 

1712-01-01 Intr. Maren Christensd. Niels Lauridsens 

1712-01-01 Dåb Hans Oluf Poulsens 

1712-01-06 Viet Peder Thomasøn Helle Jepsd. 

1712-01-24 Dåb Johanne Niels Jensen Wendelbos 

1712-01-24 Dåb Kirsten Jens Nielsen Skrædders 

1712-02-02 Intr. Anna Nielsd. Peder Madsens 

1712-02-21 Intr. Maren Lauridsd. Oluf Poulsens 

1712-02-28 Dåb Kirsten Søren Jensen Hyrdes 

1712-03-09 Begr. Inger, 7 måneder Jens Knudsens 

1712-03-16 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædder 

1712-03-20 Intr. Anna Lauridsd. Niels Jensen Wendelbo 
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1712-03-28 Dåb Else Thomas Sørensen Bruuns 

1712-04-01 Trol. Jens Pedersen, enkemand i Dall Else Mortensd. 

1712-04-17 Dåb Kirsten Thomas Sørensen Hedegårds 

1712-04-18 Dåb dødfødt Niels Andersen Vævers 

1712-04-24 Intr. Søren Jensen Hyrdes kone  

1712-04-24 Dåb Laurids Jacob Lauridsen ved Klitgårds 

1712-05-01 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog Thomas Sørensen Bruuns 

1712-05-02 Dåb Laurids Jens Lauridsen Munks 

1712-05-08 Viet Niels Nielsen Aalborg 
Anna Andersd., trolovet på 
Ørslevkloster 

1712-05-17 Begr. Søren Jensen af Lillevorde 
Stakkel, døde til salig Jens 
Michelsens enke 

1712-05-18 Dåb Christian Frederik Niels Ursin, præstens søn 

1712-05-22 Intr. Johanne Nielsd. Niels Andersen Vævers 

1712-05-29 Intr. Maren Jensd. Jacob Laruridsens 

1712-05-29 Begr. Laurids, 27 dage Jens Lauridsen Munks 

1712-06-05 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensens 

1712-06-12 Intr. Ellen Madsd. Jens Lauridsen Munks 

1712-06-17 Begr. Jens Axelsens hustru, 60 år  

1712-06-17 Trol. Chr. Jacobsen, degn i Sønderup Anna Cathrine Bering i Klitgård 

1712-06-24 Viet Jens Pedersen i Dall Else Mortensd. 

1712-07-03 Dåb Dorthe Hans Sørensen ved Klitgård 
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1712-07-10 Begr. Dorthe, 1 måned Hans Sørensen 

1712-07-12 Intr. Anna Pedersd. Wingård Niels Ursin, præstens hustru 

1712-08-14 Dåb Laurids Jørgen Joensens 

1712-08-21 Intr. Karen Jensd. Hans Sørensens 

1712-09-18 Dåb Anna Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1712-09-29 Intr. Anna Lauridsd. Jørgen Joensens 

1712-10-05 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1712-10-07 Begr. Anna Thomasd., 64 år 6 uger Christen Poulsens hustru 

1712-10-16 Dåb Karen Joen Nielsens 

1712-10-23 Dåb Søren Jens Mortensens 

1712-10-26 Viet 
Christen Jacobsen, degn i 
Sønderup 

Anna Cathrine Bering i Klitgård 

1712-11-02 Begr. Anna Madsd., 48 år  Enke 

1712-11-25 Begr. Maren Christensd. Thybo, 78 år   

1712-11-27 Intr. Maren Pedersd. Joen Nielsens 

1713-01-01 Intr. Anna Eriksd. Jens Mortensens 

1713-01-01 Dåb Anna Niels Jensen Husmands 

1713-01-06 Dåb Anna Christen Pedersens 

1713-01-08 Begr. Barn, 8 måneder 
Gertrud Pedersd.s barn døde hos 
Laurids Jepsen 

1713-01-18 Dåb dødfødt Poul Kras og Maren Pedersd. 

1713-01-22 Begr. Maren Jensd. Skrivers, 76 år  
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1713-02-19 Intr. Anna Børgesd. Niels Jensen Husmands 

1713-02-19 Intr. Helvig Jensd. Christen Pedersens 

1713-02-19 Dåb Niels Christen Madsens 

1713-02-19 Dåb Margrethe Keld Madsens 

1713-02-26 Dåb Christentze Niels Nielsen Aalborgs 

1713-03-05 Begr. 
Niels Madsen Kras, 56 år 5 
måneder 

 

1713-03-05 Begr. Margrete, 12 dage Keld Madsens 

1713-03-08 Begr. Niels Poulsen, 71 år 4 måneder  

1713-03-08 Dåb Johanne 
Hans Andersen, rytter, smed, og 
Maren Madsd.s 

1713-03-12 Intr. Maren Pedersd. Poul Poulsen Kras’ 

1713-03-12 Begr. 
Laurids Sørensen, 60 år 2 
måneder 

 

1713-03-12 Dåb Laurids Peder Andersen Stisens 

1713-03-15 Dåb Anders Niels Andersen Vævers 

1713-03-19 Intr. Anna Christensd. Christen Madsens 

1713-03-19 Begr. Niels Christensen, rytter, 68 år  

1713-03-19 Begr. 
Niels Jensen vester, 48 år minus 
6 måneder 

 

1713-03-26 Dåb Sidsel Anna Joensd.s 

1713-03-29 Intr. Anna Sørensd. Keld Madsens 

1713-04-05 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1713-04-12 Begr. Sidsel, 9 dage Anna Joensd.s 
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1713-04-17 Intr. Anna Sørensd. Peder Andersen Stigsens 

1713-04-30 Dåb Laurids Morten Pedersens 

1713-05-03 Intr. Johanne Nielsd. Niels Andersen Vævers 

1713-05-07 Dåb Anna Søren Nielsen Skrædders 

1713-05-14 Dåb Else Peder Pedersen Kalfs 

1713-05-25 Dåb Anders, tvilling Mads Nielsens 

1713-05-25 Dåb Christen, tvilling Mads Nielsens 

1713-06-05 Trol. Jens Sørensen Bruun Anna Jensd. 

1713-06-05 Trol. 
Keld Pedersen Bunderup og Anna 
Poulsd. 

Han skal først klare sit forhold til 
Karen Nielsd. i Skørping 

1713-06-11 Intr. Maren Lauridsd. Morten Pedersens 

1713-06-11 Intr. Else Lauridsd. Søren Nielsen Skrædders 

1713-06-11 Begr. Søren Jensen Hyrde, 60 år   

1713-06-11 Dåb Jens Peder Corfitzsens 

1713-06-11 Dåb Margrethe 
Christen Nielsen og Maren 
Joensd.s 

1713-06-18 Intr. Ingeborg Sørensd. Peder Pedersen Kalfs 

1713-06-28 Begr. ? Salig Søren Jensen Hyrdes 

1713-07-05 Trol. Jens Joensen Ibsen Kirsten Gregersd. 

1713-07-09 Viet Keld Pedersen Bunderup Anna Poulsd. 

1713-07-16 Intr. Anna Jacobsd. Peder Corfitzsens 

1713-07-16 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 
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1713-07-16 Trol. 
Christen Lauridsen Stigsen i 
Tostrup 

Kirsten Christensd. 

1713-07-23 Dåb Knud Jens Knudsens 

1713-07-23 Trol. Jørgen Justsen Maren Andersd. 

1713-08-20 Intr. Boel Justsd. Jens Knudsens 

1713-08-20 Dåb Peder 
Christen Christensen 
Sønderholm 

1713-08-20 Dåb Mads Peder Madsen i Slottets 

1713-08-20 Dåb Erik Søren Pedersen ved Klitgårds 

1713-09-10 Dåb Peder Laurids Jepsens 

1713-09-24 Intr. Anna Nielsd. Peder Madsens 

1713-09-24 Dåb Laurids Jens Lauridsen Munks 

1713-09-24 Dåb Kirsten 
Peder Christensen, Else Jensd. 
Speggers. De tjener i Klitgård 

1713-09-24 Viet Jørgen Justsen Maren Andersd. 

1713-10-01 Intr. Maren Poulsd. 
Christen Christensen 
Sønderholms 

1713-10-01 Viet Jens Joensen Ibsen Kirsten Gregersd. 

1713-10-08 Dåb Jens Knud Jensens 

1713-10-15 Intr. Inger Pedersd. Laurids Jepsens 

1713-10-22 Viet Jens Sørensen Bruun Anna Jensd. 

1713-10-29 Intr. Boel Poulsd. Søren Pedersens 

1713-10-29 Dåb Mogens Anders Olufsen Smeds 

1713-11-01 Viet Christen Lauridsen i Tostrup Kirsten Christensd. 
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1713-11-12 Intr. Ellen Madsd. Jens Lauridsen Munks 

1713-11-12 Begr. 
Peder Andersen Stigsen, ved 
Renden, 43 år 6 måneder 

 

1713-11-19 Begr. Johanne Christensd., enke, 68 år Enke efter Søren Pedersen 

1713-11-26 Dåb Niels Peder Andersen handskemager 

1713-12-03 Dåb Anders Jens Nielsen Skrædders 

1713-12-03 Dåb Maren Søren Stefansen Smeds 

1713-12-06 Intr. Maren Nielsd. Knud Jensens 

1713-12-09 Begr. Helle Andersd. Kongsbach, 60 år  

1713-12-17 Begr. 
Søren Sørensen ved kirken, 88 
år 

  

1713-12-17 Dåb Just Thomas Sørensen Bruuns søn 

1714-01-01 Intr. Maren Nielsd. Peder Andersen Handskemagers 

1714-01-06 Dåb Jørgen Jens Sørensen Skrædders 

1714-01-13 Dåb dødfødt 
Niels Keldsen og Margrethe 
Madsd.s 

1714-01-17 Begr. Niels, 2 måneder 
Peder Andersen Handskemagers 
søn 

1714-01-21 Intr. Karen Christensd. Anders Olufsen Smeds 

1714-01-21 Intr. Anna Nielsd. Søren Stefansen Smeds 

1714-01-21 Begr. 
Peder Madsen i Torpet, 46 år 
minus 4 måneder 

 

1714-01-21 Begr. 
Adjudant Kirckemands tjener, 18 
år 

  

1714-01-28 Intr. Hylleborg Nielsd.  Thomas Sørensen Bruuns 

1714-02-02 Intr. Maren Jørgensd. Jens Sørensen Skrædders 
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1714-02-02 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1714-02-25 Dåb Anna Keld Pedersens 

1714-02-25 Dåb Mads Keld Madsens 

1714-03-01 Begr. 
Chr. Christensen Sønderholm, 41 
år minus 2 måneder 

 

1714-03-11 Intr. Margrethe Madsd. Niels Keldsens 

1714-03-18 Dåb Mette Jacob Lauridsen ved Klitgård 

1714-03-21 Begr. Jens, 6 måneder Knud Jensens 

1714-03-25 Begr. Anna Christensd., 85 år Til Laurids Kalfs 

1714-03-29 Intr. Anna Sørensd. Keld Madsens 

1714-04-02 Intr. Anna Poulsd. Keld Pedersens 

1714-04-02 Dåb Simon Hans Sørensen ved Klitgårds 

1714-04-22 Intr. Maren Jensd. Jacob Lauridsens 

1714-04-22 Begr. Maren Pallesd., 69 år Enke efter Peder Hansen 

1714-04-22 Begr. Erik Mortensen, 67 år   

1714-04-22 Begr. Simon, 1 måned Hans Sørensens 

1714-04-29 Begr. 
Bertel Jørgensen, 37 år 4 
måneder 

 

1714-05-06 Intr. Karen Jensd. Hans Sørensens 

1714-05-06 Dåb Mette Ib Jensens 

1714-05-13 Dåb Niels Niels Eriksen felttrompeterers 

1714-05-13 Trol. 
Jens Jensen i Nørreøkse, Brovst 
sogn 

Anna Nielsd. Skovbo 
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1714-07-08 Intr. Kirsten Nielsd. Ib Jensens 

1714-07-08 Viet Jens Jensen i Nørreøkse Anna Nielsd. Skovbo 

1714-07-15 Begr. 
Peder Christensen Aalestrup, 70 
år minus 5 måneder og 3 uger 

Død i Vestergård 

1714-08-05 Dåb Jep Simon Christensens 

1714-08-12 Begr. Christentze Nielsd., 1½ år Niels Nielsen Aalborgs 

1714-08-26 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensens 

1714-09-19 Dåb dødfødt, begravet 23. sept Poul Poulsen og Maren Pedersd.s 

1714-09-29 Trol. Jens Pedersen Bunderup 
Birthe Marie Sørensd. i 
Vestergård 

1714-10-07 Dåb Sidsel Joen Nielsens 

1714-10-07 Trol. Christen Christensen Anna Christensd. Skovbo 

1714-10-28 Begr. 
Søren Pedersen, 13 år minus 2 
måneder 

Sal. Peder Christensens søn 

1714-11-01 Begr. Rasmus Poulsen, 60 år Tjente forhen i Klitgård 

1714-11-07 Intr. Maren Pedersd. Poul Poulsens 

1714-11-11 Dåb Niels Niels Nielsen Aalborgs 

1714-11-18 Intr. Maren Pedersd. Joen Nielsens 

1714-11-18 Viet Jens Pedersen Bunderup Birthe Marie Sørensd. 

1714-11-25 Viet Christen Christensen Anna Christensd. 

1714-12-02 Dåb Jens Jens Sørensen Birkumgårds 

1714-12-09 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1714-12-09 Dåb Christentze 
Niels Ursin, præsten, og Anna 
Pedersd. Barnet døbt 13. dec. 
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1715-01-20 Intr. Anna Jensdatter Jens Sørensen Birkumgårds 

1715-01-27 Dåb Karen Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1715-02-03 Intr. Anna Pedersd. Wingård Niels Ursin, præstens 

1715-02-11 Dåb Sofie Christen Sørensen vester i byens 

1715-02-17 Dåb Peder 
Peder Jensen Sønderholm og 
Boel, Niels Friheds datter 

1715-03-10 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1715-03-17 Dåb Ellen Thomas Sørensen Hedegårds 

1715-03-20 Intr. Maren Michelsd. Christen Sørensens 

1715-04-02 Dåb Niels Jens Pedersens 

1715-04-22 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1715-05-19 Intr. Karen Nielsd. Lund Jens Pedersens 

1715-06-08 Dåb dødfødt 
Anna Christensd. Dams, 
begravet andendagen 

1715-06-10 Trol. Michel Christensen Hyllegård 
Kirsten Pedersd. Bunderup, til 
Poul Kras'  

1715-06-16 Dåb Maren Niels Jensen, øster i byens 

1715-06-23 Dåb Maren Knud Jensens 

1715-07-14 Intr. Anna Lauridsd. Niels Jensens 

1715-07-28 Intr. Maren Nielsd. Knud Jensens 

1715-08-18 Dåb Kirsten Christen Pedersen øster i byens 

1715-08-24 Dåb Ditlev Hans Hittebarn 

1715-09-22 Intr. Helvig Jensd. Christen Pedersens 
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1715-09-22 Dåb Kirsten Thomas Sørensen Bruuns 

1715-09-22 Dåb Else Jørgen Justsens 

1715-10-13 Intr. Hylleborg Nielsd.  Thomas Sørensen Bruuns 

1715-10-13 Begr. 
Rasmus Aagesen af Aalborg, 13 
uger 

Hattemagerbarn, døde til Maren 
Nielsd.s ved kirken 

1715-10-25 Viet Michel Christensen Hyllegård Kirsten Pedersd. Bunderup 

1715-11-01 Intr. Maren Andersd. Jørgen Justsens 

1715-11-01 Dåb Jens Mads Nielsens 

1715-11-03 Begr. Kirsten, 12 uger dag 1 dag, Christen Pedersen 

1715-11-03 Dåb utidigt foster 
Jens Pedersens i Vestergård, 
levede i to dage, begr. 11. nov. 

1715-11-03 Trol. Anders Knudsen i Nyrup Maren Nielsd. 

1715-11-17 Begr. Karen, 4 år 4 måneder 14 dage Lund Jens Pedersens  

1715-11-24 Begr. 
Maren Jensd. Lund, 76 år 9 
måneder nogle uger 

Michel Michelsens hustru 

1715-12-15 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1715-12-26 Intr. Geske Marie Sørensd. Jens Pedersens 

1715-12-27 Viet Anders Knudsen i Nyrup Maren Nielsd. 

1716-01-05 Dåb Jens Christen Jensens 

1716-01-12 Begr. Maren Jensd., 60 år Forrykt i hovedet 

1716-01-12 Begr. 
Christen Andersens stedsøn, 41 
år 

 

1716-02-02 Dåb Niels Keld Pedersens 

1716-02-03 Dåb Jacob Hans Sørensen ved Klitgårds 
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1716-02-09 Dåb Maren Peder Andersen Handskemagers 

1716-02-11 Trol. Laurids Nielsen Skrædder Anna Poulsd. 

1716-02-23 Intr. Dorethe Jespersd. Christen Jensens 

1716-02-23 Dåb Jacob Hans Sørensens 

1716-03-01 Dåb Lisbeth Søren Nielsen Skrædders 

1716-03-15 Intr. Anna Poulsd. Keld Pedersens 

1716-03-18 Intr. Karen Jensd. Hans Sørensens 

1716-03-25 Intr. Maren Nielsd. Peder Andersen Handskemagers 

1716-04-10 Dåb Niels 
Chr. Hansen og Ellen Nielsd. 
Skovbo. 

1716-04-10 Trol. Chr. Christensen i Østergård Anna Sørensd. 

1716-04-12 Dåb Keld Keld Madsens 

1716-04-19 Intr. Else Lauridsd. Søren Nielsen Skrædder 

1716-05-03 Begr. 
Maren Christensd. Hyllegård, 52 
år 2 måneder 

Jens Andersens hustru 

1716-05-17 Intr. Anna Sørensd. Keld Madsens 

1716-05-31 Begr. Kirsten, 5 år 1 måned Jens Sørensen Skrædders 

1716-06-01 Dåb Anna Jacob Lauridsen ved Klitgårds 

1716-06-02 Begr. Jens, 11 år 3 måneder Peder Jensens 

1716-06-07 Viet Christen Christensen i Østergård Anna Sørensd. 

1716-06-14 Begr. 
Jens Knudsen, vester i byen, 64 
år 4 måneder 

 

1716-06-14 Dåb Niels Jens Nielsen Skrædders 



56 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1716-06-14 Dåb Dorthe Niels Nielsen Aalborgs 

1716-06-14 Trol. Peder Christensen Færch i Nibe Kirsten Nielsd. i Aalborg 

1716-06-21 Trol. Jens Andersen Karen Jensd. 

1716-06-24 Begr. 
Else Poulsd., enke, 77 år 4 
måneder 

 

1716-06-28 Viet Laurids Nielsen Skrædder Anna Poulsd. 

1716-07-02 Intr. Maren Jensd. Jacob Lauridsen Smeds 

1716-07-12 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1716-07-19 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1716-07-19 Viet Peder Christensen Færch i Nibe Kirsten Nielsd. 

1716-07-28 Begr. Niels, 7 uger 2 dage Jens Nielsen Skrædders 

1716-08-16 Dåb Børge Niels Jensen Husmands 

1716-08-22 Begr. Niels, 10 år 5 måneder 14 dage Thomas Sørensen Bruuns 

1716-09-20 Intr. Anna Børgesd. Niels Jensen Husmands 

1716-09-29 Begr. Kirsten,12 år 9 måneder Salig Laurids Mortensens datter 

1716-10-11 Dåb Anna Joen Nielsens 

1716-10-18 Dåb Maren Morten Pedersens 

1716-10-25 Begr. Anna, 1 måned Joen Nielsen 

1716-10-27 Trol. Anders Madsen i Svenstrup Else Jensd. 

1716-11-01 Viet Jens Andersen Karen Jensd. 

1716-11-08 Intr. Maren Pedersd. Joen Nielsens 
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1716-11-20 Begr. 
Christen, kun hjemmedøbt, 14 
dage 

Morten Skovbos 

1716-11-26 Intr. Maren Lauridsd. Morten Pedersens 

1716-11-29 Trol. Jens Andersen Væver Else Jensd., enke 

1716-12-26 Intr. Kirsten Lauridsd. Morten Skovbos 

1716-12-26 Dåb Stephan Søren Stefansens 

1717-01-03 Begr. Anders, 7 år Peder Andersen Handskemagers 

1717-01-10 Begr. Niels, 4 år Anders Madsens 

1717-01-13 Begr. Anna, 3 år 6 uger Keld Pedersens 

1717-01-15 Begr. Jens, 2 år 6 uger Jens Sørensen Birkumgårds 

1717-01-17 Begr. Niels, 6 år 2 måneder Søren Stefansen Spormager 

1717-01-17 Begr. Maren, 3 år 1 måned Søren Stefansen Spormager 

1717-01-17 Begr. Else, 4 år 3 måneder Peder Pedersen Kalfs 

1717-01-22 Begr. Christentze, 2 år 5 uger Niels Ursin, præstens datter 

1717-01-24 Begr. Mads, 3 år 3 uger Keld Madsens 

1717-01-31 Begr. Christen, 3 år 8 måneder Mads Nielsens  

1717-01-31 Dåb Maren Christen Christensens 

1717-02-02 Intr. Anna Nielsd. Søren Stefansen Spormagers 

1717-02-06 Begr. Anders, 3 år 8 måneder Mads Nielsens 

1717-02-07 Begr. 
Keld, 1 år minus 2 måneder og 
11 dage 

Keld Madsens 

1717-02-07 Begr. Jens, 7 år minus 2 måneder Niels Jensen Husmands 
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1717-02-11 Begr. Peder, 3 år 5 mneder Laurids Jepsens 

1717-02-17 Begr. Børge, 6 måneder Niels Jensen Husmands 

1717-02-21 Begr. Johanne, 4 år minus 1 måned Maren Madsd. 

1717-02-28 Dåb Mette Christen Madsens 

1717-03-05 Begr. Anna, 9 måneder Jacob Lauridsens 

1717-03-10 Begr. Jens, 10 år minus 1 måned Hans Sørensens 

1717-03-10 Dåb Karen 
Christen Lauridsen, Kirsten 
Sørensd.s, på besøg i Nørholm 

1717-03-21 Begr. 
Karen Michelsd., 64 år 2 
måneder 

Enke efter Niels Poulsen 

1717-03-21 Begr. Thue, 7 år 5 måneder Hans Sørensens  

1717-03-29 Viet Anders Madsen i Svenstrup Else Jensd. 

1717-04-04 Intr. Kirsten Sørensd. Christen Lauridsens 

1717-04-11 Begr. Jens, 1 år 3 måneder 2 uger Christen Jensens 

1717-04-18 Begr. Kirsten, 3 år 6 måneder Else Jensd.s 

1717-04-18 Begr. Niels, 1 år Ellen Nielsd.s 

1717-04-18 Dåb Christen Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1717-04-23 Begr. Kirsten, 6 år 3 måneder Anders Olufsen Smeds 

1717-04-25 Intr. Anna Christensd. Christen Madsens 

1717-05-17 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjerg 

1717-05-17 Begr. 
Dorthe Thomasd., 54 år minus 4 
måneder 

Anders Poulsens hustru 

1717-05-17 Trol. Svend Hansen 
Maren Jensd., han er en svensk 
fange 
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1717-05-19 Dåb Jens Svane Niels Ursin præstens søn 

1717-05-20 Dåb Peder Thomas Sørensen Bruuns 

1717-05-30 Begr. Karen, 3 måneder Christen Lauridsens 

1717-06-02 Begr. dødfødt  Simon Christensens 

1717-06-06 Dåb Mads Jens Lausen Munks 

1717-06-06 Dåb Johanne Jens Lausen Munks 

1717-06-13 Begr. Mads, 3 uger Jens Lausen Munks 

1717-07-04 Intr. Anna Pedersd. Wingård Niels Ursin præsts 

1717-07-04 Intr. Ellen Madsd. Jens Lausen Munks 

1717-07-04 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensens 

1717-07-07 Intr. Hylleborg Nielsd. Krog Thomas Sørensen Bruuns 

1717-07-11 Viet Svend Hansen Maren Jensd. 

1717-07-18 Dåb Anders Chr. Mads Nielsens 

1717-07-25 Dåb Maren Laurids Nielsen Skrædders 

1717-07-31 Begr. Peder, 10 uger 1 dag Thomas Sørensen Bruuns søn 

1717-08-08 Begr. 
Helvig Jensd., 19 år minus 3 
måneder 

Jens Sørensen Skrædders datter  

1717-08-15 Begr. Niels, 7 år 4 måneder Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1717-08-15 Begr. Johanne, 2 måneder Jens Lauridsen Munks  

1717-08-29 Begr. Peder, 8 år 7 måneder Christen Pedersen Østers 

1717-08-29 Trol. Anders Svendsen Svensk Birgitte Jensd. Skomagers 
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1717-09-01 Intr. Anna Poulsd. Laurids Nielsen Skrædders 

1717-10-10 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1717-10-10 Dåb Peder Christen Pedersens 

1717-10-10 Dåb Jens Svend Hansen Svensks 

1717-10-10 Viet Anders Svendsen Svensk Birgitte Jensd. 

1717-11-07 Dåb Margrethe Morten Christensen Skovbos 

1717-11-14 Intr. Maren Jensd. Svend Hansen Svensks 

1717-11-21 Intr. Helvig Jensd. Christen Pedersens 

1717-11-21 Dåb Maren  Anna Jensd.s datter 

1717-12-05 Dåb Jens Thomas Sørensen Hedegårds 

1717-12-12 Intr. Kirsten Lauridsd. Morten Christensen Skovbos 

1717-12-19 Dåb Jens 
Jacob Lauridsen Smed ved 
Klitgårds 

1717-12-27 Begr. Margrethe, 8 uger Morten Christensen Skovbos  

1718-01-01 Begr. Kirsten Sørensd., 76 år Enke efter Søren Sørensen 

1718-01-01 Dåb Maren Jens Andersens 

1718-01-02 Intr. Karen Jensd. Jens Andersens 

1718-01-16 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1718-01-16 Trol. Jens Jensen, afdanket soldat Maren Madsd. 

1718-01-23 Intr. Maren Joensd. Jacob Lauridsens 

1718-01-30 Dåb Mads Keld Madsens 
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1718-02-13 Dåb Jens Niels Jensen Husmands 

1718-03-08 Intr. Anna Sørensd. Keld Madsens 

1718-03-08 Trol. Just Pedersen i Drastrup Maren Lauridsd. 

1718-03-17 Begr. Michel Nielsen Hyrde, 70 år   

1718-04-03 Intr. Anna Børgesd. Niels Jensen Husmands 

1718-04-03 Dåb Maren Jens Nielsen Skrædder 

1718-04-18 Begr. Anders Olufsen Smed, 50 år  

1718-04-18 Viet Just Pedersen i Drastrup Maren Lauridsd. 

1718-04-19 Viet Jens Jensen, afdanket soldat Maren Madsd. 

1718-05-01 Dåb Margrethe Jens Christensen Skovbos 

1718-05-13 Begr. 
Maren Christensd. 53 år minus 4 
måneder 

Knud Justsens hustru 

1718-05-15 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1718-05-15 Begr. 
Christen Jensen Skriver, 83 år 5 
måneder 

 

1718-05-22 Dåb Søren 
Mads Sørensen Koch og Dorthe 
Nielsd.s 

1718-05-26 Begr. Søren, 1 måned 
Mads Sørensen Koch og Dorthe 
Nielsd.s 

1718-06-06 Trol. 
Laurids Christensen i 
Sønderholm 

Maren Poulsd. 

1718-06-07 Begr. Maren, 2 måneder Jens Nielsen Skrædders 

1718-06-12 Begr. 
Anna Lauridsd., 79 år minus 3 
måneder 

Niels Terkelsens hustru 

1718-06-19 Intr. Geske Marie Sørensd. Jens Pedersen Ydes 

1718-06-19 Dåb Peder Laurids Jepsens 
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1718-06-24 Intr. Karen Nielsd. Jens Christensen Skovbos 

1718-06-24 Begr. Jens, 20 uger Niels Jensen Husmands 

1718-07-02 Begr. Peder, 8 måneder Christen Pedersen 

1718-07-02 Viet 
Laurids Christensen i 
Sønderholm 

Maren Poulsd. 

1718-07-14 Begr. Anna, 4½ år Christen Pedersens 

1718-07-17 Intr. Inger Pedersd. Laurids Jepsens 

1718-07-17 Dåb Anna Joen Nielsens 

1718-07-17 Dåb Christen Simon Christensens 

1718-07-31 Begr. Peder, 8 uger Laurids Jepsens  

1718-08-21 Intr. Maren Pedersd. Joen Nielsens 

1718-08-21 Begr. Maren Nielsd., 70 år Enke efter gamle Christen 

1718-08-21 Trol. Knud Justsen Maren Pedersd. 

1718-08-21 Trol. Hans Esbensen Ell Sørensd. 

1718-09-11 Dåb Maren Christen Christensens 

1718-09-25 Begr. Søren Madsen Markmand, 62 år   

1718-09-29 Dåb Regina Niels Nielsen Aalborg 

1718-10-09 Begr. Anders, 5  år minus 2 måneder Jens Nielsen Skrædders  

1718-10-16 Begr. Anna Christensd. Christen Madsens hustru 

1718-10-16 Dåb Anna Niels Pedersens 

1718-10-23 Trol. Peder Nielsen Sejlstrup, soldat Anna Willumsd. 
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1718-10-23 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensens 

1718-10-30 Intr. Anna Christensd. Christen Christensens 

1718-10-30 Dåb Jens Jens Jensen, korporals 

1718-11-06 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1718-11-06 Viet Hans Esbensen Elle Sørensd. 

1718-11-13 Dåb Søren Jens Sørensen Bruuns 

1718-11-13 Viet Knud Justsen Maren Pedersd. 

1718-11-27 Intr. Anna Poulsd. Keld Pedersens 

1718-11-27 Trol. Mads Sørensen Maren Jensd. 

1718-11-27 Viet Peder Nielsen Sejlstrup Anna Willumsd. 

1718-12-04 Dåb Johanne Jens Lausen Munks 

1718-12-07 Intr. Maren Madsd. Jens Jensen, korporals 

1718-12-13 Intr. Anna Jensd. Jens Sørensen Bruuns 

1719-01-01 Begr. Søren Jensen Tækkemand, 50 år  

1719-01-08 Begr. Karen Christensd., 46 år Anders Olufsen Smeds enke 

1719-01-15 Intr. Ellen Madsd. Jens Munks 

1719-02-05 Viet Mads Sørensen Maren Jensd. 

1719-02-19 Dåb Kirsten Hans Esbensens 

1719-02-26 Begr. Else Amme, 52 år Jesper Tøgersens 

1719-03-05 Begr. Laurids Pedersen Kalf, 50 år 
Omkom i snefog på fjorden fra 
Nibe til Klitgård 
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1719-03-25 Begr. Anna Lauridsd., 93 år Enke efter Jep Skriver 

1719-04-02 Intr. Ellen Sørensd. Hans Esbensens 

1719-05-01 Begr. Anna, 2 dage Christen Pedersens 

1719-05-14 Dåb Anna Jens Pedersen Ydes 

1719-06-04 Intr. Helvig Jensd. Christen Pedersens 

1719-06-11 Dåb Niels Jens Nielsen Skrædders 

1719-06-24 Intr. Geske Marie Sørensd. Jens Pedersen Ydes 

1719-06-25 Trol. Anders Andreasen Bergen 
Anna Sørensd., Peder Madsens 
steddatter 

1719-07-16 Dåb Laurs Morten Christensen Skovbos 

1719-07-23 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1719-07-23 Begr. 
Maren Christensd., 80 år 2 
måneder 

Enke efter Christen Michelsen 
Hyllegård 

1719-08-20 Dåb Anna Laurids Christensen Sønderholms 

1719-08-27 Intr. Kirsten Lauridsd. Morten Christensen Skovbos 

1719-08-27 Dåb Else Christen Sørensens 

1719-08-28 Dåb Christentze Niels Ursin præsts datter 

1719-09-17 Begr. Niels, 3 måneder Jens Nielsen Skrædder 

1719-10-01 Intr. Maren Poulsd. Laurids Christensens 

1719-10-01 Intr. Maren Michelsd. Christen Sørensen 

1719-10-15 Viet Andreas Andreassen Bergen Anna Sørensd. 

1719-10-17 Trol. Niels Jørgensen Broch Else Sørensd. 
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1719-10-22 Intr. Anna Pedersd. Wingård Niels Ursin præsts hustru 

1719-11-08 Dåb Anders 
Søren Ladekarl, Restrup, og 
Maren Andersd.s 

1719-11-12 Trol. Hans Nielsen Svensk Anna Nielsd. 

1719-12-26 Viet Hans Nielsen Svensk Anna Nielsd. 

1719-12-31 Begr. 
Corfitz Christensen, 108 år 
minus 1 måned 

 

1720-01-01 Dåb Gunder 
Chr. Frederiksen, Hobro, 
skibskarl, og Else Nielsd. 
Bødkers 

1720-01-01 Viet Niels Jørgensen Broch Else Sørensd. 

1720-01-07 Begr. Johanne Christensd., 70 år Til Jens Sørensen Bruuns 

1720-01-10 Dåb Maren Mads Nielsens 

1720-01-21 Dåb Maren Knud Justsens 

1720-01-23 Trol. Anders Sørensen, Øland Maren Christensd. Skovbo 

1720-01-28 Dåb Jens 
Anders Nielsen, salterkarl og 
Anna Eriksd.s 

1720-02-11 Dåb Anna Laurids Nielsen Lyngbjerg 

1720-02-18 Begr. Maren Nielsd. Bødkers, 42 år  

1720-02-21 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1720-02-25 Trol. Christen Corfitzsen Maren Sørensd. 

1720-03-03 Intr. Maren Pedersd. Knud Justsens 

1720-03-03 Begr. 
Niels Terkelsen Skrædder, 81 år 
minus 7 måneder 

 

1720-03-20 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1720-04-01 Dåb Anna Laurids Jepsens 
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1720-05-12 Intr. Inger Pedersd. Laurids Jepsens 

1720-05-12 Begr. Niels Nielsen Bødker, 58 år  

1720-05-20 Dåb Laurids Peder Pedersen Kalfs 

1720-05-21 Begr. Christen, 3 år 1 måned Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1720-05-21 Trol. Christen Jensen Bothi i Nibe Else Jensd. Speggers 

1720-06-16 Begr. Laurids, 1 måned Peder Pedersen Kalfs 

1720-06-16 Viet Anders Sørensen i Øland Maren Christensd. 

1720-06-23 Intr. Ingeborg Sørensd. Peder Pedersen Kalfs 

1720-06-27 Begr. 
Maren Jørgensd., 46 år 2 
måneder 12 dage 

Jens Sørensen Skrædders hustru 

1720-06-28 Begr. 
Poul Kjærulf, præst i 
Sønderholm, 73 år 

 

1720-06-30 Dåb Margrethe Christen Madsens 

1720-07-14 Dåb Niels Laurids Nielsen Skrædders 

1720-07-15 Begr. 
Jens Andersen Skov i Klitgård, 
63 år 

 

1720-08-07 Intr. Magdalena Clausd. Christen Madsens 

1720-08-07 Begr. Maren Jespersd., 24 år Jesper Tøgersens 

1720-09-01 Intr. Anna Poulsd. Laurids Nielsen Skrædders 

1720-09-01 Trol. Jesper Tøgersen Maren Pedersd. 

1720-10-06 Dåb Maren Michel Christensen Hyllegårds 

1720-10-13 Dåb Anna Thomas Sørensen Hedegårds 

1720-10-20 Trol. Christen Madsen Anna Jepsd. 
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1720-10-20 Viet Christen Corfitzsen Maren Sørensd. 

1720-10-22 Begr. Regina, 2 år 3 uger Niels Nielsen Aalborgs 

1720-10-27 Dåb Maren Niels Jørgensen Brochs 

1720-10-27 Dåb Anna Jacob Lauridsen ved Klitgårds 

1720-10-27 Viet Christen Jensen Bothi i Nibe Else Jensd. Spegger 

1720-11-17 Intr. Kirsten Pedersd. Michel Christensen Hyllegårds 

1720-11-24 Trol. Andreas Nielsen Kjær Kirsten Nielsd. Kras 

1720-12-01 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1720-12-01 Viet Christen Madsen Anna Jepsd. 

1720-12-04 Intr. Else Sørensd. Niels Jørgensen Brochs 

1720-12-08 Intr. Maren Jensd. Jacob Lauridsen Smeds 

1720-12-08 Dåb Anna Knud Jensens 

1720-12-15 Begr. 
Anna Nielsd., enke i Torpet, 52 
år 

Enke efter Peder Madsen 

1720-12-15 Viet Jesper Tøgersen Maren Pedersd. 

1720-12-17 Begr. Sofie Madsd., 70 år 2 måneder 
Anders Lauridsens enke, til 
degnens 

1721-01-12 Trol. Axel Christensen i Klitgård Emerentze Elisabeth Otthesd. 

1721-01-19 Intr. Maren Nielsd. Knud Jensens 

1721-02-05 Trol. Michel Knudsen Dorethe Lauridsd. 

1721-02-16 Viet Anders Nielsen Kjær Kirsten Nielsd. Kras 

1721-02-23 Begr. Kirsten Jensd., 57 år Clemend Jensens hustru 
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1721-02-23 Dåb Hans Svend Hansen Svensk 

1721-03-02 Begr. Clemend Jensen, 73 år   

1721-03-09 Begr. Mette Joensd., 44 år   

1721-03-09 Viet Michel Knudsen Dorethe Lauridsd. 

1721-04-06 Begr. 
Søren Stefansen Smed, 59 år 3 
måneder 

Død 10.12.1720 ved en ulykke 
mellem Aalborg og Den Røde Bro 

1721-04-10 Begr. Anders Lauridsen Klitgård, 70 år  

1721-04-15 Intr. Maren Jensd. Svend Hansens 

1721-05-04 Begr. 
Else Jensd., enke, 93 år 3 
måneder 

Enke efter Corfitz Christensen 

1721-05-11 Dåb Anna Christen Pedersens 

1721-05-18 Begr. 
Jørgen Bertelsen, 18 år minus 1 
måned 

Afdøde Bertel Jørgensens søn 

1721-06-22 Intr. Helvig Jensd. Christen Pedersens 

1721-06-22 Begr. 
Jacob Pedersen, 18 år minus 4 
måneder 

Peder Pedersen Corfitzsens søn 

1721-06-22 Dåb Peder Keld Pedersens 

1721-07-20 Dåb Jens Niels Jensen Husmands 

1721-07-20 Dåb Margrethe Hans Esbensens 

1721-08-03 Intr. Anna Poulsd. Keld Pedersens 

1721-08-03 Begr. Sidsel, 7år minus 3 måneder Joen Nielsens  

1721-08-03 Begr. 
Jens Sørensen Skrædder, 57 år 
minus 2 måneder 

 

1721-08-03 Dåb Anna Jens Nielsens 

1721-08-24 Intr. Ellen Sørensd. Hans Esbensens 
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1721-08-24 Dåb Niels Anders Nielsen Kjærs 

1721-08-24 Viet Axel Christensen i Klitgård Emerents Elisabeth Otthisd. 

1721-08-31 Intr. Anna Børgesd. Niels Jensen Husmands 

1721-09-14 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1721-09-21 Trol. Michel Christensen ved Klitgård Dorethe Jensd. 

1721-09-28 Dåb Christen Laurids Christensen Sønderholms 

1721-09-28 Trol. Peder Pedersen Bunderup Maren Andersd. i Østergård 

1721-10-05 Dåb Theodosius 
Regimentskvartermester 
Laurbergs 

1721-10-05 Trol. Christen Nielsen Anna Lauridsd. 

1721-10-05 Trol. Erik Pedersen Kirsten Pedersd. 

1721-10-08 Dåb Anders Peder Andersen Handskemagers 

1721-10-19 Intr. 
Regimentskvartermester 
Laurbergs kone 

  

1721-10-19 Intr. Kirsten Nielsd. Anders Nielsen Kjærs 

1721-10-19 Dåb Maren Jens Lauridsen Munks 

1721-10-26 Dåb Christen Jens Christensen Skovbos 

1721-11-02 Dåb Karen Michel Poulsens 

1721-11-05 Intr. Maren Nielsd. Peder Andersen Handskemagers 

1721-11-09 Intr. Maren Poulsd. Laurids Christensen Sønderholms 

1721-11-09 Dåb Kirsten Peder Pedersen Kalfs 

1721-11-16 Begr. Dorthe Nielsd., 32 år   
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1721-11-16 Viet Peder Pedersen Bunderup Maren Andersd. i Østergård 

1721-11-23 Viet Erich Pedersen Kirsten Pedersd. 

1721-11-30 Dåb Anna Simon Christensens 

1721-11-30 Dåb Niels Christen Madsens 

1721-11-30 Viet Christen Nielsen Anna Lauridsd. 

1721-12-02 Begr. Jes, 16 dage Niels Ursin præsts søn 

1721-12-07 Dåb Christen Morten Christensen Skovbos 

1721-12-14 Intr. Karen Nielsd. Jens Christensen Skovbos 

1721-12-14 Intr. Ingeborg Sørensd. Peder Pedersen Kalfs 

1721-12-14 Viet Michel Christensen ved Klitgård Dorethe Jensd. 

1721-12-26 Intr. Ellen Madsd. Jens Lausen Munks 

1721-12-27 Intr. Mette Jensd. Michel Poulsens 

1722.05-31 Begr. Niels Stigsen, 73 år 2 måneder   

1722-01-01 Trol. Jens Lauridsen, Øland Anna Lauridsd. 

1722-01-04 Intr. Else Clausd. Christen Madsens 

1722-01-06 Begr. Johanne, 3 år 1 måned Jens Lausen Munks  

1722-01-07 Intr. Anna Pedersd. Wingård Niels Ursin præstens hustru 

1722-01-18 Begr. Maren, 4 år 2½ måned Anna Joensd.s datter 

1722-01-18 Dåb Marie Dorthe 
Axel Christensen, Klitgård og 
Emerents Elisabeth Otthisd.s 

1722-01-25 Intr. Kirsten Lauridsd. Morten Christensen Skovbos 
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1722-01-25 Intr. Maren Jepsd. Simon Christensens 

1722-01-28 Begr. Anna Joensd., 46 år   

1722-02-01 Begr. Laurids, 10 år minus 3 måneder Jens Lauridsen Munks  

1722-02-01 Begr. 
Margrethe, 4 på minus 3 
måneder 

Jens Christensen Skovbos 

1722-02-01 Viet Jens Lauridsen i Øland Anna Lauridsd. 

1722-02-08 Dåb Sofie Niels Nielsen Aalborgs 

1722-02-15 Begr. Maren, 2 år 1 måned 5 dage Mads Nielsens 

1722-02-15 Begr. Anna, 4år Keld Pedersens  

1722-02-15 Dåb Niels Christen Nielsens 

1722-02-22 Intr. Emerents Elisabeth Otthisd. Axel Christensens 

1722-03-01 Begr. 
Anders Christian, 5 år minus 4 
måneder 

Mads Nielsens 

1722-03-04 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1722-03-04 Begr. Poul, 13 år 4 måneder Bertel Jørgensens 

1722-03-08 Dåb Peder Erik Pedersens 

1722-03-22 Trol. Niels Michelsen Anna Nielsd., Søren Smeds enke 

1722-04-06 Intr. Anna Lauridsd. Christen Nielsens 

1722-04-12 Begr. Anna, 4 år minus 3 måneder Joen Nielsens 

1722-04-19 Intr. Kirsten Pedersd. Erik Pedersens 

1722-05-26 Begr. Anna, 2 år 7 uger Laurids Jepsens 

1722-06-21 Trol. Anders Nielsen Maren Bjørnsd. 
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1722-06-28 Begr. Anna Michelsd., 73 år En søn Michel Christensen 

1722-07-12 Trol. Jens Jensen Skrædder Karen Jensd. 

1722-07-19 Trol. Søren Terkelsen, Aalborg Anna Jensd. 

1722-08-16 Dåb Anna 
Peder Pedersen Bunderup og 
Maren Andersd.s 

1722-08-30 Dåb Anna 
Knud Justsen og Maren 
Pedersd.s 

1722-09-27 Intr. Maren Andersd. Peder Pedersen Bunderups 

1722-09-27 Viet Jens Jensen Skrædder Karen Jensd. 

1722-10-04 Intr. Maren Pedersd. Knud Justsens 

1722-10-04 Dåb Christen 
Laurids Nielsen Lyngbjerg og 
Johanne Christensd.s 

1722-10-04 Viet Niels Michelsen Anna Nielsd. 

1722-10-07 Begr. Søren Madsen Koch, 58 år  

1722-10-11 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1722-10-11 Viet Søren Terkelsen Anna Jensd. 

1722-10-18 Trol. Niels Jensen Volstrup Marie Jensd. 

1722-10-18 Viet Anders Nielsen Maren Bjørnsd. 

1722-11-08 Dåb Jens Michel Poulsens 

1722-11-15 Intr. Mette Jensd. Michel Poulsens 

1722-11-15 Begr. Maren Poulsd., 76 år 5 måneder Poul Michelsens hustru 

1722-11-22 Begr. Anna Madsd., 78 år 6 måneder Enke efter Niels Joensen 

1722-12-13 Begr. 
Morten Pedersen, 49 år 4 
måneder 
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1722-12-26 Begr. Anders Stigsen, 85 år   

1722-12-26 Trol. Jacob Nielsen Kras Anna Jensd. 

1722-12-26 Viet Niels Jensen Volstrup Marie Jensd. 

1722-12-27 Trol. Jacob Jensen Maren Andersd. 

1723-01-01 Begr. Laurids Justsen hustru, 70 år   

1723-01-10 Dåb Anna Laurids Nielsen Skrædders 

1723-01-17 Dåb Anna Christen Christensen Østergårds 

1723-01-20 Begr. Jens Knudsen, 56 år   

1723-01-24 Dåb Anna Anders Nielsen Kjærs 

1723-01-31 Viet Jacob Nielsen Kras Anna Jensd. 

1723-02-02 Intr. Geske Marie Sørensd. Jens Pedersen Ydes 

1723-02-14 Begr. Ellen, 8 år minus 1 måned Thomas Sørensen Hedegårds 

1723-02-14 Dåb Gert Didrich Kaptajn Laurbergs i Klitgård 

1723-02-17 Intr. Kaptajn Laurbergs kone  

1723-02-24 Intr. Anna Poulsd. Laurids Nielsen Skrædders 

1723-02-28 Trol. Christen Olufsen Birgitte Lauridsd. 

1723-03-04 Trol. Hans Lausen Springfeld Maren Nielsd. i Nibe 

1723-03-07 Intr. Dorethe Jensd. Michel Christensens 

1723-03-07 Intr. Anna Sørensd. Christen Christensens 

1723-03-07 Dåb Mette Niels Jørgensens 
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1723-03-07 Viet Hans Lauridsen Springfeld Maren Nielsd. i Nibe 

1723-03-20 Intr. Kirsten Nielsd. Anders Nielsen Kjærs 

1723-03-25 Begr. Poul Nielsen Møller, 74 år   

1723-04-11 Intr. Else Sørensd. Niels Brochs 

1723-04-25 Viet Christen Olufsen Birgitte Lauridsd. 

1723-05-30 Dåb Peder 
Peder Pedersen Tønder, 
København og Tyre Andersd.s 

1723-06-20 Viet Jacob Jensen Svane Maren Andersd. 

1723-07-07 Intr. Tyre Andersd. Peder Pedersen Tønders 

1723-08-15 Dåb Maren Axel Christensen ved Klitgårds 

1723-08-23 Dåb Maren Jacob Nielsen Kras’ 

1723-08-29 Begr. 
Ellen Madsd. 40 år minus 1 
måned 

Jens Lauridsen Munks hustru 

1723-09-05 Intr. Emerents Elisabeth Otthisd. Axel Christensens 

1723-09-08 Trol. Laurids Christensen Bunderup Anna Nielsd. 

1723-09-12 Begr. 
Erik, 20 år minus 3 måneder og 
3 uger 

Jens Mortensens søn 

1723-09-12 Dåb Anna Jens Sørensen Bruun 

1723-09-19 Intr. Anna Jensd. Jacob Nielsen Kras 

1723-09-19 Trol. Eiler Haagensen Ris Karen Jensd. 

1723-09-29 Dåb Anna Michel Hyllegård 

1723-09-29 Trol. Jens Lauridsen Munk Anna Christensd. Keldal 

1723-10-03 Dåb Erik Jacob Jensen Svanes 
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1723-10-17 Intr. Anna Jensd. Jens Sørensen Bruuns 

1723-10-24 Viet Eiler Haagensen Karen Jensd. 

1723-10-31 Intr. Maren Andersd. Jacob Jensen Svanes 

1723-11-07 Intr. Kirsten Pedersd. Michel Christensen Hyllegårds 

1723-11-14 Viet Laurids Christensen Bunderup Anna Nielsd. 

1723-11-21 Dåb Niels Jens Christensen Skovbos 

1723-12-05 Dåb dødfødt barn Svend Hansen og Maren Jensd.s 

1723-12-05 Viet Jens Laursen Munk Anna Christensd. 

1723-12-08 Begr. Margrethe Jørgensd., 90 år Enke efter Joen Skrædder 

1723-12-19 Begr. Maren Jensd., 52 år Til sal. Niels Stigsens  

1723-12-23 Dåb Maren Peder Pedersen Bunderups 

1724-03-19 Begr. Maren Bjørnsd., 32 år 1 måned Anders Nielsens hustru 

1724-01-06 Begr. 
Anna Jacobsd., 55 år minus 6 
måneder 

Enke efter Niels Bødker 

1724-01-06 Begr. Maren Jensd., 54 år 2 måneder Død i Christen Poulsen hus 

1724-01-09 Intr. Karen Nielsd. Jens Christensen Skovbos 

1724-01-15 Intr. Anna Andersd. Niels Nielsen Aalborgs 

1724-01-21 Dåb dødfødt dreng Mads Nielsen og Karen Andersd.s 

1724-01-30 Intr. Maren Andersd. Peder Pedersen Bunderups 

1724-01-30 Intr. Maren Jensd. Svend Hansens 

1724-02-06 Dåb Niels Thomas Sørensen Hedegårds 
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1724-02-20 Intr. Karen Andersd. Mads Nielsens 

1724-02-27 Dåb Anna Anders Nielsens 

1724-03-12 Trol. Niels Sørensen, Tostrup Anna Sørensd.s 

1724-03-22 Intr. Margrethe Jensd. Thomas Sørensen Hedegårds 

1724-03-25 Begr. Søren Thomsen, 14 år 
Thomas Hedegårds søn, fundet 
død på Klitgårds mark 

1724-03-26 Dåb Mette Keld Pedersens 

1724-04-21 Begr. 
Poul Poulsen Kras, 47 år minus 2 
måneder 

 

1724-04-23 Dåb Anna Christen Nielsens 

1724-04-30 Begr. 
Poul Michelsen, 73 år minus 3 
uger 

 

1724-04-30 Begr. 
Jens Mortensen, 68 år minus 5 
måneder 

 

1724-05-03 Intr. Anna Poulsd. Keld Pedersens 

1724-05-07 Dåb Niels Knud Jensens 

1724-05-14 Begr. Ingeborg Pedersd. 
70 år, enke efter Christen 
Skriver 

1724-05-25 Begr. Niels, 4 måneder Thomas Sørensen Hedegårds 

1724-05-28 Dåb Jens Jens Jensen Skrædders 

1724-05-28 Trol. Anders Nielsen, enkemand Johanne Jensd. 

1724-06-04 Begr. Anna, 3 måneder Anders Nielsens 

1724-06-05 Intr. Anna Lauridsd. Christen Nielsens 

1724-06-06 Dåb Anders Jens Nielsen Skrædders 

1724-06-12 Viet Niels Sørensen Anna Sørensd. 
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1724-06-14 Intr. Maren Nielsd. Knud Jensens 

1724-06-18 Begr. Maren Hansd., 71 år 1 måned Enke efter Anders Stigsen 

1724-06-27 Begr. 
Anders Poulsen, 65 år 3 
måneder 

 

1724-07-05 Intr. Karen Jensd. Jens Jensen Skrædders 

1724-07-30 Intr. Karen Andersd. Jens Nielsen Skrædders 

1724-07-30 Begr. 
Gertrud Baltzer Claussen, 1 år 3 

dage 

Maria Amalia Pedersd., en 
rytterfrues datter som opholdt 
sig ved Klitgård 

1724-08-11 Dåb Georg 
Georg Rethinger, løjtnant og 
hustru Cathrines 

1724-08-13 Begr. Jens, 11 uger Jens Jensen Skrædders søn  

1724-09-06 Dåb Anders Niels Nielsen Aalborgs 

1724-09-24 Begr. 
Jacob Mortensen, 79 år minus 3 
måneder 

 

1724-09-29 Begr. dødfødt barn 
Jens Lausen Munk og Anna 
Christensd.s 

1724-09-29 Trol. Niels Christensen Helberskov Else Lauridsd. Smeds 

1724-10-06 Trol. Peder Jensen Wammen Maren Pedersd. 

1724-10-08 Begr. Anna Christensd., 66 år Enke efter Søren Sloth 

1724-10-08 Dåb Maren Laurids Christensen Sønderholms 

1724-10-08 Viet Anders Nielsen Johanne Jensd. 

1724-10-24 Trol. Jens Clemmensen Boel Nielsd. Frihed 

1724-11-05 Trol. Jens Jensen Johanne Jensd. 

1724-11-08 Intr. Anna Christensd. Jens Lauridsen Munks 

1724-11-12 Intr. Maren Poulsd. Laurids Christensen Sønderholms 
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1724-11-12 Viet Peder Jensen Wammen Maren Pedersd. 

1724-11-26 Dåb Mette Anders Nielsen Kjærs 

1724-11-26 Viet Niels Christensen Helberskov Else Lauridsd. Smeds 

1724-12-10 Trol. Christen Andersen Anna Mortensd. 

1724-12-10 Viet Jens Clemmensen Boel Nielsd. Frihed 

1724-12-17 Dåb Margrethe Erik Pedersens 

1724-12-24 Intr. Kirsten Nielsd. Anders Nielsen Kjærs 

1724-12-26 Viet Jens Jensen Johanne Jensd. 

1724-12-30 Begr. Mette Koch, 82 år 
Christen Pedersen Torslevs 
hustru 

1725-01-21 Intr. Kirsten Pedersd. Erik Pedersens 

1725-01-21 Begr. Anders, 17 år Anders Stigsens søn 

1725-01-25 Dåb Karen Hans Esbensens 

1725-01-28 Begr. 
Dilman Munk af Aalborg, 29 år 
minus 6 måneder, 

Var karl i Klitgård 

1725-02-02 Trol. Hans Pedersen Smed Mette Jensd. 

1725-02-04 Trol. Niels Mortensen Hvam Johanne Nielsd. Rytters 

1725-03-04 Viet Niels Mortensen Hvam Johanne Nielsd. Rytters 

1725-03-07 Begr. dødfødt barn Svend Hansen og Maren Jensd.s 

1725-03-21 Intr. Ellen Sørensd. Hans Esbensens 

1725-04-02 Viet Christen Andersen Anna Mortensd. 

1725-04-08 Intr. Maren Jensd. Svend Hansens 
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1725-04-15 Dåb Poul Laurids Nielsen Skrædders 

1725-04-22 Begr. barn, 1 år Christen Nielsens  

1725-04-22 Dåb Frederik Christen Madsens 

1725-05-06 Dåb Cathrine Axel Christensen ved Klitgårds 

1725-05-20 Begr. Anna Sørensd., enke, 55 år Peder Stigsens enke 

1725-05-22 Intr. Emerents Elisabeth Otthisd. Axel Christensens 

1725-05-27 Intr. Anna Poulsd. Laurids Nielsen Skræddesr 

1725-06-10 Intr. Else Magdalena Clausd. Christen Madsens 

1725-06-10 Dåb Anna Niels Jørgensen Brochs 

1725-06-10 Viet Hans Pedersen Smed Mette Jensd. 

1725-06-17 Dåb Søren Niels Sørensens 

1725-06-17 Dåb Niels Jacob Nielsen Kras’ 

1725-06-17 Trol. Christen Sørensen Slot Anna Christensd. 

1725-07-15 Intr. Anna Jensd. Jacob Nielsen Kras’ 

1725-07-15 Begr. dødfødt barn  Jens Jensen og Johanne Jensd.s 

1725-07-15 Dåb Anna Peder Tøgersens 

1725-07-22 Intr. Else Sørensd. Niels Jørgensen Broch 

1725-07-22 Intr. Anna Sørensd. Niels Sørensens 

1725-07-22 Dåb Mette Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1725-07-22 Trol. Christopher Mortensen Weichert Ellen Nielsd. Skovbo 
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1725-07-22 Trol. Ingvor Lauridsen Maren Corfitzsd. 

1725-08-19 Intr. Else Pedersd. Peder Tøgersens 

1725-08-20 Begr. Niels, 10 uger Jacob Nielsen Kras’ søn 

1725-08-26 Intr. Johanne Jensd. Jens Jensens 

1725-09-02 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 

1725-09-23 Viet Ingvor Lauridsen Maren Corfitzsd. 

1725-09-30 Viet Christopher Mortensen Waichert Ellen Nielsd. Skovbo 

1725-10-14 Dåb Just Knud Justsens 

1725-10-28 Viet Christen Sørensen Anna Christensd. 

1725-11-06 Begr. 
Maria Dorothea Ditlevsd. Falsted, 
31 år 

Kaptajn Laurbergs hustru, 
begravet i Sønderholm 

1725-11-11 Dåb Clemend Jens Clemendsens 

1725-11-18 Begr. Anna Pedersd., 63½ år Enke efter Christen Andersen 

1725-11-25 Intr. Maren Pedersd. Knud Justsens 

1725-12-09 Dåb Margrethe Hans Pedersen Smeds 

1725-12-26 Intr. Boel Nielsd. Jens Clemendsens 

1726-01-21 Intr. Mette Jensd. Hans Pedersen Smeds 

1726-01-26 Trol. Anders Lauridsen, Øland Johanne Hansd. ved Klitgård 

1726-01-27 Begr. 
Hans Sørensen ved Klitgård, 64 
år minus 2 dage 

 

1726-02-24 Begr. Laurids Justsen, 64 år  

1726-02-24 Viet Anders Lauridsen Johanne Hansd. ved Klitgård 
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1726-03-21 Dåb pigebarn Anders Lauridsens 

1726-03-24 Begr. pigebarn, 24 timer gammel Anders Lauridsens 

1726-03-24 Trol. Søren Andersen Anna Nielsd. 

1726-04-22 Dåb Peder Michel Christensen Hyllegårds 

1726-04-28 Intr. Johanne Hansd. Anders Lauridsens 

1726-05-05 Dåb Peder Peder Pedersen Bunderups 

1726-06-02 Intr. Kirsten Pedersd. Michel Christensen Hyllegårds 

1726-06-10 Intr. Maren Andersd. Peder Pedersen Bunderups 

1726-06-16 Dåb Anna Michel Poulsens 

1726-06-17 Begr. Kirsten Gregersd., 60 år Jens Ibsens hustru 

1726-06-23 Dåb Morten 
Christen Andersen og Anna 
Mortensd.s 

1726-07-09 Begr. Sophia, 4½ år Niels Nielsen Aalborgs 

1726-07-14 Trol. Jens Jensen Maren Sørensd. Slot 

1726-07-21 Dåb Martinus 
Christoffer Mortensen Weichert 
og Ellen Nielsd. Skovbos 

1726-07-28 Trol. Jacob Nielsen Bødker Anna Nielsd. Kras 

1726-08-04 Intr. Anna Mortensd. Christen Andersens 

1726-08-07 Intr. Mette Jensd. Michel Poulsens 

1726-08-11 Dåb Helvig 
Jacob Nielsen Kras og Anna 
Jensd.s 

1726-09-08 Intr. Ellen Nielsd. Christoffer Mortensen Weicherts 

1726-09-15 Intr. Anna Jensd. Jacob Nielsen Kras’ 
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1726-09-15 Begr. Anna Justd., 52 år  

1726-09-22 Begr. 
Mette Michelsd., 78 år 2 
måneder 

Peder Madsens hustru 

1726-09-22 Viet Jens Joensen Maren Sørensd. 

1726-10-27 Trol. Cort Henrichsen Boel Justd. 

1726-11-01 Dåb Anders Jens Andersen Fiskers 

1726-11-17 Viet Søren Andersen Anna Nielsd. 

1726-11-24 Viet Jacob Nielsen Bødker Anna Nielsd. Kras 

1726-12-15 Intr. Kirsten Jens Andersen Fiskers 

1726-12-26 Viet Cort Henrichsen Bodil Justd. 

1726-12-27 Begr. Jesper Tøgersen, 72 år   

1727-01-26 Begr. 
Maren Willumsd., 60 år minus 4 
måneder 

  

1727-01-26 Dåb Maren Jens Jensen og Johanne Jensd.s  

1727-01-26 Dåb Karen 
Axel Christensen, Emerentz 
Elisabeth Otthisd.s 

1727-02-02 Dåb Jens 
Laurids Christensen Sønderholm 
og Maren Poulsd.s 

1727-02-09 Begr. 
Thomas Sørensen Hedegård, 60 
år 

 

1727-02-25 Begr. 
Anna Lauridsd., 69 år 4 måneder 
3 uger 

Morten Mortensens hustru 

1727-03-02 Intr. Emerents Elisabeth Otthisd. Axel Christensens 

1727-03-02 Dåb Kirsten 
Peder Mortensen og Maren 
Andersd.s 

1727-03-05 Begr. Jens, 9 år 5 måneder Svend Hansens 

1727-03-05 Dåb Birgitte 
Anders Lauridsen ved Klitgård og 
Johanne Hansd.s 
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1727-03-07 Begr. Anders, 2½ år 
Niels Nielsen Aalborg og Anna 
Andersd.s 

1727-03-09 Begr. Maren, 2 år 5 måneder 
Laurids Christensen Sønderholm, 
Maren Poulsd.s 

1727-03-16 Intr. Maren Poulsd. Laurids Christensen Sønderholms 

1727-03-16 Dåb Maren Søren Andersen og Anna Nielsd.s 

1727-03-16 Dåb Bent 
Jacob Lausen Smed og Maren 
Jensd.s 

1727-03-21 Begr. Lisbeth, 11 år 14 dage Søren Nielsen Skrædders datter 

1727-03-21 Begr. Anna, 14 år minus 2 måneder Søren Nielsen Skrædders datter 

1727-03-23 Intr. Johanne Jensd. Jens Jensens 

1727-03-23 Dåb Maren 
Jens Christensen Skovbo og 
Karen Nielsd.s 

1727-03-23 Trol. Peder Madsen Tyre Andersd. 

1727-03-30 Begr. Peder Pedersen Corfitzsen, 62 år  

1727-04-12 Begr. Cathrine, 2 år minus 5 uger 
Axel Christensen og Emerents 
Eliz. Otthisd.s 

1727-04-20 Intr. Johanne Hansd. Anders Lauridsens 

1727-04-20 Intr. Maren Jensd. Jacob Lauridsens 

1727-04-20 Dåb Maren 
Peder Christensen ved Klitgård 
og Rebecca Michelsd.s 

1727-05-04 Intr. Anna Nielsd. Søren Andersens 

1727-05-11 Intr. Karen Nielsd. Jens Christensen Skovbos 

1727-05-11 Dåb Maren 
Jens Jensen Skrædder og Karen 
Jensd.s  

1727-05-18 Begr. Anna, 4½ år 
Laurids Nielsen Skrædder og 
Anna Poulsd.s 

1727-06-02 Begr. Rasmus Lauridsen Sejerø, 40 år 
Af København, druknet 
Langfredag ved Dannisø 



84 

Dato 
 

  
Akt. 
 

 
Navn 
 

 
Bemærkning 
 

1727-06-03 Intr. Rebecca Michelsd. Peder Christensens 

1727-06-03 Dåb Ellen Peder Nielsen Hjulmands 

1727-06-15 Intr. Karen Jensd. Jens Jensen Skrædders 

1727-07-01 Begr. Jens Sørensen Birkumgård, 62 år  

1727-07-13 Intr. Peder Nielsen Hjulmands kone Peder Nielsen Hjulmands 

1727-07-13 Dåb Henrich Anders Nielsen Kjærs 

1727-07-20 Begr. Bent, 4 måneder Jacob Lauridsen Smeds søn 

1727-07-27 Viet Peder Madsen Tyre Andersd. 

1727-07-30 Begr. Niels Thomasen, 58 år   

1727-08-03 Begr. Inger, 25 år 3 måneder Morten Pedersens datter 

1727-08-10 Dåb Cathrine Rasmus Mogensen Tambours 

1727-08-10 Dåb Jacob 
Christen Andersen og Anna 
Mortensd.s søn 

1727-08-17 Intr. Kirsten Nielsd. Anders Nielsen Kjær 

1727-08-21 Begr. Peder Christensen, 36 år 12 uger Tjente i Klitgård 

1727-08-24 Dåb Anders 
Niels Sørensen og Anna 
Sørensd.s søn 

1727-09-14 Intr. Rasmus Mogensens kone Rasmus Mogensen Tambours 

1727-09-14 Intr. Anna Mortensd. Christen Andersens 

1727-09-14 Dåb Niels 
Jacob Nielsen Bødker og Anna 
Nielsd. Kras’ 

1727-09-16 Begr. Christen Pedersen, 80 år Blind 

1727-09-21 Begr. Barn, 4 måneder 3 uger 
Jens Jensen Skrædder, Karen 
Jensd.s 
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1727-09-29 Begr. 
Jens Jensen, afdanket korporal, 
70 år 

 

1727-10-05 Intr. Anna Sørensd. Niels Sørensens 

1727-10-12 Begr. Ellen, 4 måneder Peder Nielsen Hjulmands datter 

1727-10-12 Dåb Anna 
Jens Joensen og Maren 
Sørensd.s  

1727-10-19 Begr. Kirsten Terkelsd., 67 år 14 dage Niels Christensen Friheds hustru 

1727-10-26 Dåb Maren Erik Pedersens 

1727-11-01 Intr. Anna Nielsd. Kras Jacob Nielsen Bødkers 

1727-11-01 Dåb Oluf 
Peder Olufsen og Ingeborg 
Jensd. 

1727-11-01 Trol. Niels Christensen Frihed Margrethe Sørensd. 

1727-11-07 Begr. Maren Peder Christensens datter 

1727-11-10 Intr. Maren Sørensd. Jens Joensens 

1727-11-23 Begr. Maren, 7 år 2 måneder 
Michel Christensen Hyllegård, 
Kirsten Pedersd. 

1727-12-03 Intr. Kirsten Pedersd. Erik Pedersens 

1727-12-07 Intr. Ingeborg Jensd. Peder Olufsens 

1727-12-19 Trol. Laurids Mortensen Anna Margrethe Thomasd. 

1727-12-20 Trol. Thomas Jensen, soldat i Klitgård Anna Jespersd. 

1727-12-28 Viet Niels Christensen Frihed Margrethe Sørensd. 

1728-01-01 Begr. Karen Madsd., 68 år 6 uger  

1728-01-01 Dåb Laurids 
Christen Nielsen og Anna 
Laursd.s. søn 

1728-01-04 Dåb Dorthe 
Peder Pedersen Bunderup og 
Maren Andersd.s 
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1728-01-18 Dåb Poul 
Christen Madsen og Else 
Magdalena Clausd.s søn 

1728-01-25 Begr. 
Michel Michelsen, 80 år minus 2 
måneder 

 

1728-02-08 Viet Laurids Mortensen Anna Margrethe Thomasd. 

1728-02-18 Intr. Maren Andersd. Peder Pedersen Bunderups 

1728-02-22 Begr. Anna Lausd. Skovbo, 70 år   

1728-02-25 Intr. Else Magdalena Clausd. Christen Madsens 

1728-02-29 Intr. Anna Lauridsd. Christen Nielsen 

1728-03-07 Viet 
Thomas Jensen, soldat af 
Klitgård 

Anna Jespersd. 

1728-03-30 Begr. Laurids, 3 måneder 
Christen Nielsen og Anna 
Lauridsd.s søn 

1728-04-11 Dåb Jens 
Hans Pedersen Smed og Mette 
Jensd.s 

1728-04-28 Begr. 
Christen Poulsen, 75 år 3 
måneder 3 uger 

 

1728-05-23 Intr. Mette Jensd. Hans Pedersen Smeds 

1728-05-23 Begr. Laurids Nielsen Skrædder, 40 år 
Druknede i fjorden, for vild på 
vej fra Aalborg  

1728-06-20 Begr. Dorthe Pedersd., 64 år  

1728-06-27 Dåb Niels 
Laurids Nielsen Lyngbjerg og 
Johanne Christensd.s 

1728-07-02 Dåb Bente 
Jacob Jensen Svane og Maren 
Andersd.s datter 

1728-07-11 Trol. Christen Simonsen Margrethe Nielsd. Lyngbjerg 

1728-07-18 Trol. Laurids Sørensen, Øland Anna Madsd. 

1728-08-01 Intr. Maren Andersd. Jacob Jensen Svanes 

1728-08-15 Intr. Johanne Christensd. Laurids Nielsen Lyngbjergs 
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1728-08-31 Dåb Otthe Kaptajn Laurbergs søn 

1728-08-31 Viet 
Jens Pallesen, præst i Sønderup-
Suldrup 

Christentze Laurberg i Klitgård, 
efter kgl. tilladelse 

1728-09-05 Dåb Jesper Tøger Jespersens 

1728-09-08 Begr. Søren, 10 år minus 2 måneder Salig Jens Sørensens søn 

1728-09-19 Dåb Palæmon 
Axel Christensen, Emerents 
Elisabeth Otthisd.s 

1728-09-26 Dåb Anna Søren Andersen og Anna Nielsd.s 

1728-09-26 Viet Laurids Sørensen i Øland Anna Madsd. 

1728-10-03 Viet Christen Simonsen Margrethe Nielsd. Lyngbjerg 

1728-10-10 Intr. Anna Margrethe Marsvin Kaptajn Laurbergs 

1728-10-10 Intr. Margrethe Christensd. Tøger Jespersens 

1728-10-24 Intr. Emerents Elisabeth Otthisd. Axel Christensens 

1728-11-01 Begr. Anna Madsd., gamle, 64 år  

1728-11-21 Dåb Peder 
Knud Justsen og Maren 
Pedersd.s søn 

1728-11-21 Dåb Christen 
Peder Nielsen Hjulmand og 
Maren Christensd.s  

1728-11-21 Dåb Anna 
Laurids Mortensen og Anna 
Margrethe Thomasd.s 

1728-12-05 Begr. Maren Nielsd., 70 år Niels Kras’ enke 

1728-12-08 Begr. Anna Christensd., 76 år Jacob Mortensens enke 

1728-12-12 Begr. Ellen Lauridsd., 55 år Thomas Lausens hustru 

1728-12-12 Dåb Peder 
Peder Tøgersen og Else 
Pedersd.s søn 

1728-12-15 Begr. 
Jens Pedersen Yde, 44 år 5 
måneder 
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1728-12-26 Intr. Maren Christensd. Peder Nielsen Hjulmands 

1729-01-01 Intr. Anna Margrethe Thomasd. Laurids Mortensens 

1729-01-01 Intr. Maren Pedersd. Knud Justsens 

1729-01-01 Dåb Anna 
Salig Laurids Nielsen Skrædder 
og Anna Poulsd.s 

1729-01-23 Intr. Else Pedersd. Peder Tøgersens 

1729-01-30 Begr. Dorthe Christensd., 73 år  Morten Pedersen Bødkers hustru 

1729-01-30 Dåb Else 
Thomas Jensen, soldat og Anna 
Jespersd.s  

1729-02-06 Begr. Christen Pedersen Torslev, 80 år   

1729-02-13 Intr. Anna Poulsd. Afdøde Laurids Skrædders 

1729-02-13 Begr. Mette Jensd., 70 år Mads Jensen hustru 

1729-02-17 Begr. Jens, 6 år 3 måneder 
Michel Poulsen og Mette Jensd.s 
søn 

1729-02-20 Dåb Mogens Fr. 
Rasmus Mogensen Tambour og 
Inger Sørensd.s 

1729-02-20 Dåb Mette Anders Jensen Husmand 

1729-03-01 Begr. Anna, 2½ år Michel Poulsen og  Mette Jensd.s  

1729-03-06 Dåb Hans 
Anders Lauridsen ved Klitgård og 
Johanne Hansd.s  

1729-03-09 Intr. Inger Sørensd. Rasmus Mogensen Tambours 

1729-03-09 Intr. Lisbeth Hansd. Anders Jensen Husmands 

1729-03-13 Intr. Anna Jespersd. Thomas Jensens 

1729-03-13 Dåb Mette 
Jacob Nielsen Kras og Anna 
Jensd.s 

1729-04-03 Intr. Johanne Jensd. Anders Lauridsens 
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1729-04-06 Intr. Anna Jensd. Jacob Nielsen Kras’ 

1729-04-27 Begr. Peder, druknede ved Klitgård 
14-15 år, skipper Erik Pedersens 
søn  

1729-05-08 Trol. Niels Pedersen, Øland 
Anna Andersd. Braand ved 
Klitgård 

1729-05-15 Dåb Inger 
Christen Andersen og Anna 
Mortensd.s 

1729-06-12 Begr. Mette Anders Jensen Husmands datter 

1729-06-19 Intr. Anna Mortensd. Christen Andersens 

1729-07-03 Begr. 
Jens Pedersen Lund, 59 år 1 
måned 14 dage 

 

1729-07-03 Trol. Niels Sørensen Garder Anna Pedersd. 
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Sammen med kirkebogen 1650-1700
som udgives sideløbende med denne
udgør kirkebogen 1701-1729 en 
meget vigtig kilde til sognets historie, 
og sammen med det arbejde, som 
Niels Østergaard i Sønderholm i sin
tid udførte mht. gårdene i Nørholm
vil det være muligt at knytte mange 
tråde langt tilbage i tiden.

Man træffer også i denne kirkebog de
kendte bondefamilier Pugh, Kjærulf,
kras, Wingaard Kuri og Wolf og deres
efterkommere samt sognets præster 
og degne, men naturligvis også bøn-
der, husmænd, fiskere og håndvær-
kerere. Ind imellem ser man også sol-
dater, ryttere, og deres officerer, som
lå i kvarter i Nørholm sammen med 
deres kvinder.
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